

Bir Kötü Niyet Jesti

Bu hafta içinde Berlin Buhranı, yepyeni bir safhaya girmiş ve Kremlin'in bakiki emel ve niyetleri etrafında mübahede edilen bir işaretle kapanmıştır.

Bilindiği gibi, Berlin ablukasının kaldırılması hususunda Batılılar tarafından verilen notayı Moskova cevaplandırmış ve bu isteği reddettiği gibi daha bazı tedbirler de almıştı. Bunun üzerine takınılacak durumu ve verilecek yeni notanın mahiyet ve tevdi şekli üzerinde Londra'da bir konferans akleden Batılı devlet temsilcileri, bu defa buhranı görüşmek üzere Sovyet Dışişleri Bakanı Molotofla temasa geçerek Batılıların şifahi muhtımasını tevdi karar verdiler. Bu karar gereğince de Bevinin özel sekreteri Roberts ile Amerikanın Moskova büyük elçisi Bedell Smith uçakla Moskova'ya hareket etti. Temsilciler Moskova'ya vardıkları gün, Sovyet Dışişleri Bakanlığı Basın Bürosu, Rus Dışişleri Bakanı Molotof'un halen Moskova'da bulunmadığını, Viginaki'nin de Tuna Konferansına katılmak üzere Belgrad'a gitmiş olduğunu, Dışişlerini, diğer yardımcılarının tedvir etmekte bulunduğunu açıklamıştır.

Tabiiyle bu haber dünya siyaset merkezlerinde, biraz hayretle, biraz da nefretle karşılanmıştır. Zira Batılıların, kendilerinin sebebiyet vermemiş olmalarına rağmen patlak veren buhranları halletmek ve müsbet bir neticeye bağlamak hususunda göstermiş oldukları bütün iyinayet hareketlerine karşı Kremli'deki efendilerin aksine hareketi, elbette nefretle karşılanacaktı.

Molotof'un bu garip hareketi, muhtelif şekillerde yorumlanmış; bazı kötümser tefsirciler dünya ahyalinin artık bir daha düzelemeyeceğini belirtmişler; iyimser tefsirciler de Molotof'un bu yaz aylarında mezun olabileceğini, bunun fevkalâde bir hadise olmadığını iddia etmişlerdir.

Fakat ne olursa olsun, Batılı temsilcilerin Moskova'yı ziyaretle Molotof'la görüşeceklerini, gerek Kremlin diktatörleri, gerekse bizzat Rus Dışişleri Bakanı biliyordu. Ve bunu bildiği halde Sovyet Dışişleri Bakanının Batılı temsilcileri kabulden imtina etmesi, dünya meselelerinin hali yolunda Moskova'nın bir kötü niyet jesti olarak tezahür etmektedir.

Tevfik Can

Londra semalarında çınlayan (tek ses : Türk Gibi Kuvvetli)

Aslan güreşçilerimiz önlerine çıkan bütün rakiplerini yere seriyorlar

Güreş Takımımız Cumartesi Gününü Hiç Mağlup Olmadan Kapadı



Türk Sporcuları Londra'ya hareketlerinden önce Yeşilköyde

Yeni zamanların 14 üncü Olimpiyat oyunları Perşembe günü İngiliz Kralının bir nutku ile açıldı.

Cuma gününde müsabakalara, resmen başlandı.

Türk gücünü dünya önünde

bir kere daha isbata azmetmiş bulunan aslan güreşçilerimiz birinci günde 2 sayı ile mağlûbiyete karşı 5 galibiyet sağladılar.

İkinci günü ise tekml takımımız arslanlar gibi döğüşerek bütün basımlarını yere sermişlerdir.

Şimdi bütün Londra Türklerin zaferile çalkanmakta ve ağızdan ağıza şu sözler doluşmaktadır: «Türk gibi kuvvetli». Güreşlerde elde edilen son neticeler şöyledir:

52 kiloda Halit Balamir Fransız rakibini sayı ile, 57 kiloda Nasuh Akar İsviçreli Vegneri sayı ile, 62 kiloda Gazanfer Bilge Macar Tot'u 4 dakika 1 saniyede tuşla, 67 kiloda Celâl Atik Hintli Sind'i 5 dakika 6 saniyede tuşla, 73 kiloda Yaşar Doğu İranlı Zand'i

- Sonu 2 sayı ahşidede -

Türk Parasının Kıymetini Koruma Kararı

Türk parası kıymetini koruma hakkındaki 13 sayılı kararın 6 ncı maddesine bir fıkra eklenmesine dair olan kararname yürürlüğe girmiştir. Bu madde şudur: «Peşin kambiyo muamelelerinde yüzde 1 olarak tesbit edilen had fevkeklif alım ve satımlarında yüzde 3 tür.»

Hasan Saka Kabinesi Olağanüstü Bir Toplantı Yapıyor

Başbakan ve Bakanlar Ankaraya dönmüşlerdir

İstanbul — Bir müddettenberi Bursa ve Yalovada bulunan Başbakan Hasan Saka, dün saat 15 de şehrimize gelmiş; Vilâyette bir müddet meğgul olduktan sonra Yalovaya dönmüştür.

Yalova'dan İzmirite geçecek olan Başbakan bu seyahatle ilgili olarak şimdiden hazırlıklara başladığı, ayrıca bildirilmektedir. Kendisine Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı Dr. Kemal Beyazid'in refakat ettiği Hasan Saka İzmirden Ankara'ya dönecektir.

Haber aldığımız göre, yurt içinde muhtelif tetkikler yapan Bakanlar, fevkalâde bir toplantıya davet edilmişlerdir. Kabinenin hangi mesele üzerinde müzakerelede bulunacakları kat'i olarak bilinmemektedir.

Diğer taraftan Ankaradan şehri-

Dış memleketlerden ticari istekler

Telâvîvde M. Steinbech, Phone 219 P. O. B. 14 firması memleketimden koodanse süt, yumurta tozu, konserve yiyecekler soğuk et 400 kilodan aşağı olmamak üzere öküz ve dana satın almak istediğini bildirerek ihracatçı firmalarımızın adreslerini istemiştir.

- Sonu 3 üncü sayıfada -

miş gelmiş olan Çalışma Bakanı Tahsin Bekir Balta, Ekonomi Bakanı Cavit Ekin, Ticaret Bakanı Cemil Salt Barlas ve Ulaştırma Bakanı Kasım Gülek, Bakanlıklarını ilgilendiren konular üzerinde tetkiklerde bulunmaktadırlar

Mih'dan:

Örnek Bir Hareket

Yazan : Hamzapaşaoğlu

Dünkü gazetelerde bir haber okudum. Daha doğrusu bu, şimdikiye kadar eşine tesadüf edilmemiş bir teşekkürden ibaretti.

Bir vatandaş Ulaştırma Bakanının sabah saat 5,30 da Ada vapurunda tetkişler yaparken rastlamış; kendi dilekleri için de azami alakayı gördüğü için gazetelere bir teşekkür yazmış.

Bu vatandaşın bakh sevincine katılmıyacak bir kimse tasavvur etmiyorum. Hiç bir vasıta kullanmadan yüklendiği sorumluluğun hesabını millet içinde, millet önünde veren bir Bakanın sevineceği, sayılacağı açık bir hakikattir. Evvelden yapılaa ihbarlarla hazırlanan tetkişler millet hesabına ne faydalar sağladığı artık şehirden köye her vatandaş tarafından bilinmektedir.

Bütün konforlu Bakanlık vasıtalarından sıyrılarak kendini milletin sıcak kucağına atmış bulunan hemşerimiz Ulaştırma Bakanını yürekten tebrik etmeyi bir borç biliriz.

Ticarî politikamız

Ticaret Bakanı Cemil Sait Barlas geniş açıklamalarda bulundu

Gayemiz ticaretle seğim esaslara dayanarak ve müstahsili yanlış yola sevk etmeden yürümeştir

Hafta içinde İzmir'den Ticaret Bakanı Cemil Sait Barlas Tüccarlarla yapılan toplantıda muhtelif ticarî konuları açıklayan aşağıdaki demeci vermiştir:

İhraç mevsiminin afeesinde prensipler hakkında karar verirken sizleri dinlemek lâzım geliyordu. Bu temas onun için yaptım. Şimdi daha mücehhez bulunuyorum. Evvelâ şunu söyleyeyim ki asla yeni bir para operasyonuna girmeyeceğiz. Bugün sıkıntı vardır, bunun sebebi Avrupa kıtasında mal ve iktisadî istikrarın yerleşmemesidir. Şimdi sizin temayülünüzü öğrendim, haripten de sordum, konferans temayüllerini de öğrenmekteyiz, alacağımız karar bunlardan müihem ve memleketi en faydalı olacak; fakat as-a para operasyonu ile iç istikrarı sarıacak değiliz. Anlaşmalarda serbest alışverişe gitmek mütaâlasında değiliz. Takas sistemimiz de fayda getirilmez anlaşmalara sokmak kararındayım. Belçika ile ticaret görüşmelerine bu hafta başlanacaktır. İtalya ile şahsen yaptığımız teğebüslerle görüşmeler 15 Ağustos'ta başlamasına temin ettim. Ala coğumuz kararlar İstanbul, İzmir, Ankara tacirlerinin mütaâlasaları göden kaçmıyacaktır ve memleketi en faydalı, aygün kararın bulunmasına çalışılacaktır.

Bir şeyin üzerinde ehemmiyetle durmak mecburiyetindeyim. O da müdahale mübayaasıdır. Sağlam ticaret esasına giderken başta, ortada veya sonra bu müdahale olmaz. Devletin ticaret yapmaması her yerde talep edilirken müdahale mübayaası talebi bizi tenakuzla düşürür. Sağlam ticaret sağlam esaslara dayanır. Fir Bakanın zahiri muvaffakiyet için müdahalede bulunmamasına tehlikeli adım olduğuna kaonim. Büyük hastalık maliyetin yükseleceğidir. Yedi Eylül kararının zararı karardan ziyade tatbikattadır. Çünkü husule gelen fırsatı tüccar kendi istifadesi bakımından yükseltmede bulunmuş, fiyat yükseltmiştir. Bu kararın zararı, tatbiki giderken kendi nefsimizi kontrol etmemekten ileri gelmiştir. Bugün bunu acısız çekmekteyiz. Yağ, tütün, üsüm, incir kararlarını bir defaya mahsus olarak vereceğim. İthalât bürolarını kaldıracağım.

Bakan, tüccarla Bakanlığın arasındaki uçuşunun harp rejimi yüzünden olduğunu, şimdi kapan-

makta bulunduğunu söylemiş, ticaret ve sanayi odalarına muhtariyet verileceğini, Ticaret Bakanlığının memleketin umumi ticaret politikasını kombine edecek bir unsur olarak hazırlanacağını, odalar kanunu tasarrufların meclis açılında meclise verileceğini, esnaf odaları için de bir kararın hazırlanacağını, esnafın odalara kayıt mecburiyetinin kaldırıldığını, fayda görürse girmekte serbest bırakıldığını söylemiş ve demiştir ki:

«Müstahsile yardımı gelince çeşitli kooperatüflerin faabiyetleri bunu icabıdır. Fakat gayemiz ticaretle sağlam esaslara dayanarak yürümeştir. Müstahsili yanlış yola sevk edecek tedbirlerden sakınacağız.

«Almanya ile ticarî münasebetler için çok geniş ve esaslî siyasi teğebbüslerde bulunmuş ve bulunulmaktadır. Fakat Almanya eski vaziyette değildir. Artık Alman alıcısı ayağımıza bekleyemeyiz. Biz ona gidecek ve malımızı satmak çarelerini arayacağız. Tüccarımız bu vaziyeti yapmalıdır.»

Bakan bütün için yapılan teğebbüsleri de anlatmıştır. Bu arada Pakistan Maliye Nazarı ile konuştuğunu ve Hindistanda kurulacak bütün fabrikasını çalışırken Türk tütününden de faydalanmasını rica ettiğini açıklamıştır. Vekil sözlerini şöyle bitirmiştir:

«Tüccar kongreleri toplanarak müsbet kararlara varacağı kanaatinde değilim. Fakat muhtar ticaret odalarıyla bu iş yapmak ve mütaâlasalarını almak, mesuliyet yüklemek mümkündür. Yalnız Vekâletin karar vermesi de کافی değildir. Elele vererek çalışmak, tüccarın maholü satmak için alıcının aygünliğine gitmesi, müstahsilin maliyeti düşürmesi lâzımdır. Biz bunları yaparken sıkıntılı devreler geçireceğiz, fakat iyi günlere de erişeceğiz.»

Ace e Kiralık Ev

Yeni İstasyon Emlâk ve Kredi Bankası büyük tip evlerinden köşe başı bir ev acele kiraya verilecektir. Gazetemiz idarehanesinde S. Altıntaş'ya müracaatları

Nuhun Gemisi

Geçenlerde gazetelerde okudum: Amerikalı bir müteahhas Ağrı dağında Nuhun gemisinin kalıntılarını bulmuş ve memleketimize gelecekmiş.

Bundan bir müddet evvel Demiryollarımız üzerinde tetkiklerde bulunmak üzere çağırılan Amerikalı uzman da raporuna "Six demiryollarımızı Nuh zamanına göre idare ediyorsunuz, demişti galiba..."

Şimdi siz gelin de bu iki havadis arasında bir yakınlık görmeyin.

Gemiyi bulmasa bile, bu gemici uzman memleketimizde herhalde Nuh'a ait bir çok şeyler bulacaktır...

DIKEN

Sabun ve Zeytinyağı Piyasası

Zeytinyağı ihraç edemediğimiz ve sabun fabrikaları da mal mübayaaya emtihak çok ağır hareket ettikleri hâzide zeytinyağı fiyatları tutunmakta ve ellerinde mal bulunanların pek de satış yapmak istemedikleri görülmektedir. Alâkahuller, mal satmak istemiyenlerin, zeytinyağı ihraçı için bazı ümitler beslemekte olduklarını ve bu yüzden satış yapmakta acele etmediklerini bildirmişlerdir. Halen piyasada beş asitli yağların 180 ve sabuniuk yağların da 175-174 kuruş olduğu piyasanın hareketsiz geçmekte bulunduğunu ve İzmirde pek az mal geldiği öğrenilmiştir.

Sabun piyasası da durgundur. Yalnız 6 Ağustos'ta resmi bir teşekkülün 1000 tonluk bir sabun münakasası vardır. Asgarî fiyat 146 kuruştur.

Toroslarda On tonluk bir kamyon yandı

Gaziantep - İstanbul - Gaziantep seferi yapmakta olan 10,5 tonluk bir kamyon Toroslarda yanmıştır. Kamyonda manifatura eşyası bulunmakta idi. Yüklerin altında bulunan bir sandık tabanca mantarının üstteki lazyikün çöküşü ve sıcak neticesinde iltihâl yanığına sebep olmuştur.

Şoför yanmış malardan bir kısmını kurtarmışsa da zarar 150000 lira kadar tahmin edilmektedir.

Hava Alanımız Modern hale getiriliyor

Ankara'da, İstanbul'da ve Adana'da yapılacak olan büyük hava meydanlarının etütleri devam etmektedir.

Öğrendiğimize göre bu etütler iki aya kadar bitecektir. Meydanların inşaatını Amerikalılar kontrol edecek ve Türk müteahhitleri yapacaklardır. Meydanların inşaatı ihale edildikten 3 sene sonra bitecek ve yurdumuz üç büyük hava meydanına daha kavuşmuş olacaktır.

Kadir Gecesi

Bugün 2-8-948 Pazartesi gününü sahya bağıyan gecenin kadir gecesini olduğu öğrenilmiştir.

Şeker tevzii başlıyor

Nüfus Başına bir kilo verilecek

Karne usulünün tatbik edilmesi münasebetile bir müddettenberi gherde şeker tevziine son verilmiş bulunmaktaydı.

Aldığımız malûnata göre, karnelerin tevzi işleri sona erdiği için bugünden itibaren karne ile nüfus başına birer kilo şeker tevziine başlanmıştır.

Bundan başka imalâtçılara şeker tevziine eskisi gibi devam edilecektir.

Diğer taraftan kara borsa satışları devam etmektedir. Toptan satışlar için 2,5 ve perakendeler için de 3,5 lira istenmektedir.

Gümrük Muhafaza Genel Komutanlığı

Açık bulunan Gümrük Muhafaza Genel Komutanlığına Askerî Yargıtay üyelerinden Tümgeneral Besim Besim tayin edilmiştir.

Generale yeni vazifesinde de başarılar dileriz.

Bursa Mudanya tren yolu kapanıyor

Bir müddet evvel işletmeden kaldırılmış olan Mudanya - Bursa demiryolunda 9 Ağustos tarihinden itibaren yolcu ve yük nakliyatına son verilecektir.

Pamuklu Kontenjani

Ankara halkına dağıtmak üzere Sümerbank tarafından tahsis edilen pamuklu kontenjani gelmiştir.

Belediye tarafından hazırlanan kuponlar mahalle muhtarlarına dağıtılmış ve muhtarlar tarafından da 1-8-1948 tarihinden itibaren halka dağıtılmaya başlanacaktır.

Londra Semalarında Çınlayan tek ses: Türk gibi kuvvetli

- 1 inci sahifeden devam -

4 dakika 5 saniyede tuşla yenmişlerdir.

İkinci turda 79 kiloda Ali Candemir Kanadalıyı sayı ile Hafit Balamir, kategorinin en kuvvetli rakibi İsveçli Yohanson'u 13 dakika 27 saniyede tuşla, Gazanfer Biçer de İsveçli rakibini tuşla mağlup etmişlerdir.

Güreşlere bugün de devam edilecektir.

Bu yılki Harnup Rekoltesi noksan

Yeni harnup (keçi boynuzu) rekoltesinin noksan görüldüğü tahakkuk etmektedir. Akdeniz sahil gelişlerinde ancak 600 ton ve Mersin m'akasında da 200 ton ki, ceman 800 ton mal toplanabileceği tahmin edilmektedir.

Bilindiği gibi, mevsim sonlarında mevcut stoklar değer fiatle satılmayış ve elde yeni seneye devredilecek mal kalmamıştır. Buna rağmen, ihracatçılar da geçen güne kadar harnup üzerine görülen istek gevşemiştir. Yeni fiatlerin ne olacağı hakkında da henüz bir bilgi elde edilmemiştir.

Kamyonlar yedek malzeme bulamıyor

İstanbul — Amerikadan ithal edilmekte bulunan kamyonlar ve otomobillere ait aksam çoktanberi ithal edilmemektedir. Sebepine gelince: Ticaret bakanlığı, memlekette mevcudu kalmış yedek aksamının yerini doldurmayı ve garajlarda, şurada burada yığın halinde kalan Amerikadan ithal edilmiş bu vesaitin, yedek aksamiyle lastik gibi teferruatın ithaline müsaade edileceğine dair vadettiği ve söz verdiği halde bu sözünde durmamıştır. Bu hal piyasa mebaflinde teessür uyandırmıştır. Amerikan ithalatından olan bu gibi vesaitte bilhassa kamyon teferruatında piyasada büyük bir kıtlık mevcuttur.

Yurtta köprü İnşaati

Bu yıl için Bayındırlık Bakanlığı memleketimizin muhtelif yerlerinde 115 bin lirah köprü yaptırmıştır. Samsun ilinde Samsun Amasya yolunda Mahmudiye, Teşvikiye köprüleriyle Amasya ilinde Amasya — Samsun yolunda Zana ve Amasya—Tokat yolunda Kuruçay köprülerinin betonarme olarak yapımları bu ayın sonunda ihale edilecektir.

Öğrendiğimiz göre, bakanlık üç veya dört milyon lira sarf ile bu yıl içinde otuzdan fazla köprü yaptıracaktır. Bu köprülerin inşaatı 1950 zmesinde tamamlanmış olacaktır.

Hacılarda Hazırlık

Hacca gitmek isteyen vatandaşlarımızın müsaade için hükümetle müracaat etmeğe başlamışlar ve toplu vapur tahsisi hususunda da temenniler yapılmıştır. Bu hususta bugünlerde kat'i bir karar verilecektir. Ankaradaki Suriye elçisi Türk hacılarına her türlü kolaylığı gösterileceğini bildirmiştir.

Dış Memleketlerden Ticari istekler

(Birenel Sayfıdan devam)

Cenovada L. Cascidio Via Palestro 16 firması kabuklu veya kabuksuz badem, zeytinyağı Hintyağı pamuklu eğya, sun'i ipek, toprak mamulâtı ve madeni mamulât, madelerini memleketimizde satılabilecek bir ajansa ihtiyacı olduğunu bildirmektedir.

Atina şehrinde Greek Industry Of Pharmaceutical Ampoules firması eczacılıkta kullanılan her çeşit ampuller satmak istediğini ve alıcılarıyla tanışmasını istemektedir.

Hamburgta Johannis ed A. Schilling Hamburg 1. firması memleketimize balta, mutbak âlatı oyuncaklar satmak istediğinden alıcı firmalarımızla tanışmayı istemiştir

Singapurda Asiatic International trading co. firması bisiklet tekerlekleri, borular, yedek parçalar, elektrik müstemilat ve kinin sulfatı, tüccarları, müstahsilleri ve sevkiyatçıları olduğunu bildirerek ithalâtçı firmalarımızla tanışmasını istemiştir.

Züriç şehrinde Morstadt, co. firması kitap ithalâtçıların adreslerini istemektedir.

Sakız adasında Dimitri B. Moisse firması, saman, bakla ve hububat ihracatçıların adreslerini istemektedir.

Selne şehrinde Andre Taveau Miroitier firması muhtelif aynalar teklif etmekte ve fiat listesini ilâk olarak göndermiş bulunmaktadır.

Paris şehrinde Ekaminia firması muhtelif kimyevi maddeler teklif etmekte ve ithalâtçıların adreslerini istemektedir.



AKBANK

Sermayesi : 5.700.000 T. L.

Bankamız, her nevi kredi ve Bankacılık işleri yapar.

Peşin faizli, takaslı faizli tevdiat hesapları açar.

En yüksek faizle vardiktan başka kuru ile yılda 4 defa para ikramiyesi, 4 defa da sıyaset ikramiyesi dağıtılır.

PARA İKRAMIYE PLANI :

4 Adet 500 liralık	
20 " 100 "	
40 " 50 "	
100 " 20 "	
200 " 10 "	

ZİYNET İKRAMIYE PLANI :

4 Adet Altın Andan Burması
4 Çift Elmas Küpe
4 Adet Elmas Yüzük

HEDİYELER :

Ayrıca kur'a ile müteahhüt kıymetli hediyeler de verir.

Daha geniş inşaat için işçilerimizden büyük isteyiniz.

GİÇE SAATLERİ :

Her gün saatları 9-18
Cumartesi günleri 9-12-30

Narin Lokantası

Halis Urfa Yağında Nefis Yemekler — Temiz Servis
Her nevi İçkiler ve Her türlü İskaralar

Bir Haftalık Arttırma ve Eksiltmeler

Tarih	İş	Yeri
10 - 8 - 948	Mantar fabrikası enkazı (İstiklal mahallesi)	Adana Belediyesi
5 - 8 - 948	Font boru alınacak	" "
21 - 8 - 948	Şehir oteli inşaatı	Belediye
5 - 8 - 948	Kozan yolu sanat yapısı	Seyhan İli Da. Komisyonu
3 - 8 - 948	Açık kanal hafri (Mirzaçelebi)	Belediye
9 - 8 - 948	Posağacından Sehpa imali	Tekel - Adana
2 - 8 - 948	1 Kayık, kamyon enkazı satılık	Seyhan defterdarlığı Millî Emlâk K.
2 - 8 - 948	Tarsus fidanlığında bina yapısı	Tarsus orman bölge müd.

Bir haftalık piyasa cetveli

	Toptan	Peraker
Maras pirinci	125	130
Ceyhan pirinci	105	125
Fasulya Maden	70	80
Fasulya Elbüstün	65	75
• Ereğli	60	65
• Yeriş	55	60
Nobut naturel	43	50
Mercimek yeşil	45	50
Mercimek kırmızı	66	70
Sade yağ Urfa	550	600
Sade yağ Diyarbakır ve bavalisi	490	520
Zeytin yağı ayvalık	240	260
• • Kiliş	190	220
Sabun B. Mersin	140	160
Sabun • Antakya	160	175
Sabun Yeşil	110	130
Beyaz Pynir	160	200
Kağar peyniri	250	300
Zeytin erdek	105	120
Zeytin Gemlik	140	160

Sebze Piyasası

CINSİ	Topt. Kr.	Pera Kr.
Patlıcan yerli	20	24
Domates	12	15
Özüm	25	30
Bamya	20	24
Elma	40	48
Dolmalık büber	15	18
Armut	80	96
Patates taze	35	42
Barbunya	40	48
K. sogan	18	24
Yeşil biber 100adet	20	25
Salatalık	8	10
Şeftali	80	96
Sarımsak taze	50	60
Şeker eriği	20	24
Ekşi Limon 100Ad.	1500	1700
Kavun	10	12
Zerdall		
Kabak		
İtalyan eriği	35	42
Fasulye çalı	30	36
Tokaloğlu		
Karpuz	8	10

Altın Piyasası

Reçat	40
Harmit	37,
Azık	35, 75
Külçe	565 Kuruş
Gümüş kg.	105 Lira

Türk Hava Kurumu'nun şimdiye kadar hiçbir milli cemiyetin varamadığı yardım rakamlarını elde edebilmesi, halkımızın yüreğinde çarpan kanatlanma aşkının belirtisidir. Bu sevgiye doyurur bir cevap verebilmek için uğraşan Türk Hava Kurumu'nun çalışmalarını Fitre ve Zekâtıyla destekliyorum.

İnşaatçıların ve Sayın Halkımızın

Nazarı Dikkatine

ARI KİREÇ

Yeni açılan mağazamızda muhitin en üstün Kireci Perakende ve toptan satışı ve sayın Çukurovalılara emirlerine âmededir. Tağra vilâyetlerimizin siparişlerini kabul ve en çabuk vasıta ile gönderilir.

ADRES : Pazarlar Caddesi
Mestan Hamamı Yanında
No. 24 de ARI KİREÇÇİ
Ökkeş Arıgan

DOKTOR

Celâl Gökberk

Abidin Paşa Caddesi
Birinci Noter üstünde
Tel : 1930

DOKTOR

Ali Menteşoğlu

Bulağcı Hastahklar
Mülehassası

Telefon No. 1180

ÇOCUK DOKTORU

Bahaettin Yengin

Çakmak Caddesi 4 yol ağzı
Civan No. : 126
Telefon 1128

ÜNAL Sineması

2 Türkçe film birden

1 - Gizli Vazife

Türkçe Sözlü

2 - Gençlik Günahı

Pek Yakında Gençlik Günah



Dr. SÜLEYMAN KUNTALP

Doğum ve Kadın hastalıkları Mütchassısı

Evi ve muayenehanesi : Abidin Paşa caddesi civarında Müslüm
apartmanı, Diğ Tabibi Bay Şevketin muayenehanesinin üstü
Telefon No. : 1822 Adana

DOKTOR

Lütfü Kudret Cansunar

Dahiliye Mütchassısı - Teğhis için Rontgen vardır.

Asfalt Cadde No. 122

Telefon : 1491 - Adana

DOKTOR

Hilmi Yalçın

Dahiliye Mütchassısı

Hastalarını her gün Abidin
paşa civarındaki muayeneha-
nesinde kabul ve
tedavi eder.

DOKTOR - OPERATÖR

Veysi Demirel

Günün her saatinde
hastalarını kabul eder.

Telefon : 1772

Adana Taş Köprü No. 2

DOKTOR

Mahmut Öğretmengil

Özler Caddesi Toros Ecanesi
Yanındaki Sokak No. 24
Adana

DOKTOR

Feyyaz Etiz

Birinci Sınıf

Dahiliye ve Verem Mütchassısı

« Adana Verem Dispanseri Mütchassıslarından ve
Esnafı Koruma Derneği Doktoru

Hastalarını her gün Muayene ve Tedavi eder

Adres : Eski Postane caddesi Ömer Başegmez ve Kadir
Has müessesesi karşısında No. 19 A. Adana

Yangın Afetinden Korkanlara Müjde

Gerek şahsi ve gerekse millî servetimizde biranda yok
olmasına sebebiyet veren yangın afetine karşı yegâne sigorta
olarak ancak

Lüks Yanmaz Boya Olabilir

Bir Türk gencinin buluşu olan bu boyanın her arzu edi-
len renkte sipariş kabul edilir. LÜKS YANMAZ BOYA her
yerde ve yağlı boya üzerinde sürülebilir.

Evlerinizi, dükkânlarınızı, sinemalarınızı, ve nihayet yangın
tehlikesi olan yerlerinizi LÜKS YANMAZ BOYA ile bo-
yamak kendi menfaatleriniz iktizasındadır. Fiat diğer boya-
lardan ucuzdur.

Müracaat yeri : SIRRI KINRAN

Posta Kutusu : 114 - Telgraf Adresi : YANMAZ
ADANA

DOKTOR

Bedri Görgün

Günün ve gecenin her sa-
atinde hasta kabul eder.

KIZILAY YANINDA No. 14

Telefon No. : 1464

DOKTOR - OPERATÖR

M. Hikmet Altuğ

Asker Hastanesi

Kulak - Boğaz - Burun

Birinci sınıf mütchassısı ve
Operatörü, hastalarını ka-
bule başlamıştır

ADRES : Abidin paşa
Caddesi Asri Fırın Karşısı
No. 3

Dr. Remzi Ülger

Asker Hastanesi
GÖZ MÜTEHASSISI
Kızılray Caddesi 23 Nisan İlk
Okulu Yanında - Adana
Telefon : 1342

Doktor

Nail Hünler

Cilt, Firengi ve Belseğukluğu
Hastalıkları Mütchassısı
Adres : Abidinpaşa Caddesi
Asri Fırın Karşısında
Telefon No. 1199

DOKTOR

Ali Can

Cilt ve Zührevi Hastalıklar Mütchassısı

Ulus Parkı - Seyhan Oteli karşısı No. 6

Muayene Öğleden sonra

Tel : 1187

Sahibi : Rıza Şen - Yazı İşlerini Fıilen İdare Eden : S. Altıntaşlı
Basıldığı Yer : «SEYHAN» Matbaası - Adana

Gönderilen yazılar gazeteye yazılma yazılmama geri verilmez.

Ticaret Politikamıza Yeni vecheler veriliyor

İkinci Hasan Saka kabinesinin yeni bakanlarından bazıları gerek alacakları kararlarda, gerekse yaptıkları işlerde, halkın isteklerine uyuyor ve müteakıf, görüşlerine hürmet etmeye çalışıyor.

Yıllarca devam edegelen merkezîyetçi bir devrin bu şekle dönmesi istidatını duymak, hissetmek ve görmek, Milleti muhakkak memnun bırakmıştır ki, halka doğru gidişin - en yeni misalini Ticaret Bakanı Cemil Sait Barlasın İstanbul, İzmir ve Ankara'da yaptığı toplantılarda görüyoruz.

Bu kısa mukaddemeden sonra Ticaret politikamıza verilen yeni vechelerden bahsedelim :

Evvelki gün Ankara'da, Ticaret ve sanayi odaları ile ticaret borsalarına ait hazırlanan kanun tasarıları üzerinde; Ankara, İstanbul, İzmir ticaret ve sanayi odaları ile ticaret borsaları temsilcilerinin iştirakile Ticaret Bakanlığında bir toplantı yapılmıştır. Bu toplantıda kanun tasarıları madde madde görüşülmüş ve üyelerin fikirleri alınmıştır. Müzakerelerin en dikkate şayan tarafı Ticaret Bakanlığınca takip edilecek politikanın açıklanmasıdır. Bakan Barlas, "Ticaret bakanlığını ticari mevzularda nazım vazifesine sokmak istediğini, söylemekle de bu politikanın ne olduğunu bildirmiştir. Her işte, her hususî teşebbüste manasız devlet tahditlerinin baskısı altında bulunma (iş yapmak isteği) bu formül sayesinde halledilecek olursa eminiz ki istikrarlı bir gidiş sağlanmış olacaktır.

Son gelen İstanbul ve İzmir gazetelerinden öğrendiğimize göre, Ticaret Bakanlığının ihraç mallarımız için çıkardığı Sirküler İstanbul ve İzmir piyasalarında bir canlılık yaratmıştır. Fakat yeni kararların tam randıman verici bir durum sağlayıp sağlayamayacağı ancak zamanla anlaşılacak ve dünya bazarına uymak mecburiyetini taşıyacaktır. Temennimiz şudur ki; bu kararlar ve hazırlanan tasarılar memleket için faydalı olsun ve görüş kitliği yüzünden yıllardanberi devam eden (yaz boz) hastalığı tedavi edilsin.

Yazımızda bahsettiğimiz Ankara toplantısında bir husus dikkatimizi çekmiş bulunuyor ki, buda, Adanadan hiç bir temsilcinin bu toplantıya katılmayıp, Türkiye'nin dördüncü büyük şehri diye metbedilen Adana, her işte olduğu gibi bunda da geri kalmış ve "Beni de unutmayın!" diyememiştir.

Evet, Ticaret bakanı faydalı işler görmek istiyor biz de fayda sağlayacağına inandığımız işleri desteklemek vazifesini taşıyoruz.

Fakat şuna da işaret etmeliyiz ki, istikbalimiz her sahada birçok hadiselerle gebedir Ticari politikamızı da bu göziikle görmek mecburiyetindeyiz.

Aydın Remzi Yüreğir

Ticari Hayatımızda Yeni Yeni Gelişmeler Sağlandı

Neşredilen son Sirkülerle ufukta temiz bir şafağın belirmekte olduğunu söyleyenler ekseriyette

2039 sayılı sirkülerin piyasada yaptığı etkiler hakkında şimdiye kadar az çok malûmat verilmiştir. Bununla beraber senelerdenberi hüküm süren bir takım takyiddattan sonra alınan yeni kararların tesirleri, o tahliye yapılmış ve bu yüzden sirküler hakkındaki

fikir ve kanaatlerin seyyal bir şekilde almasını mucip olmuştur. Mesele sirkülerin neğinden evvel son derece iyimser olanlar, sirkülerin metnini gördükten sonra fikirlerini değiştirmişler, esasta memnun olduklarını ifade etmekle beraber tablikatta ne olacağını şimdiden kestirilemeyeceği kanaatini ileri sürmeğe başlamışlardır. Bazı kişiler de, sirkülerin başında görülen metniyle iktifa etmemekte, ve bu sirkülerin bir de Resmî Gazetede çıkmasını beklemekte ve oradan sonra bir fikir yürütebileceklerini de beyan etmektedirler.

Ticarette daha tecrübeli olan iş adamları da 15-20 gün beklemek lazım geldiğini, alınan karar -

- Sonu 5 ok sayfa -

Bulgaristan'dan Çimento geliyor

Ankara - Bulgaristandan satın alınan 20 bin ton çimentonun bugünlerde İstanbul'a gelmesi beklenmektedir. Bu suretle piyasada bir derece ferahlık olacaktır.

Bu yılki Susam mahsulünün bereketli olması bekleniyor

Yeni fiyatlar belli olmamakla beraber bunun müstahsili tatmin edeceği tahmin olunuyor

Susam istihval bölgesinden en son alınan haberlerden anlaşılacağına göre, ilk zamanlarda havaların yağışlı ve soğuk geçmesi yüzünden istihsal bir müddet için gecikecektir. Mamafih, bu ayın sonlarına doğru kırsal yerlerde piyasalara bir miktar yeni mahsul susam beklenmektedir. Esas mevsim Eylül içindedir.

Alâkahaların bildirdiğine göre, mahsulün halihazır durumu iyi görülmekte ve fakat tehlikenin henüz zail olmadığı belirtilmektedir. Tehlike, ay sonuna kadar mevcut olup mahsul örümceklemediği

lakirdirde rekorla durumunun da geçen seneden biraz daha üstün olacağı tahmin edilmektedir.

Bilindiği üzere piyasalarda mal kalmadığı gibi istihsal bölgelerinde de eski mevcutlar hiç mesabesindedir. İstanbul ve İzmir piyasalarında dahill sarfiyat için susam alıcıları da bulunmaktadır. Öğrendiğimize göre, İzmirde yeni mahsul susam için alivire suretiyle 75 kuruştan alıcı görülmektedir. Henüz bu fiatle böyle bir satış kaydedilmemiştir. Yeni mahsul susam fiyatlarının ne olacağı da henüz belli değildir.

Bir Genelev Kadını yüzünden Kanlı Bir Cinayet İşlendi

Cumartesi günü ağırcezada başlanılan duruşmaya bugün de devam edilecektir

Cuma sabahı geçirmizde yine bir kadın yüzünden cinayet işlenmiş ve bir vatandaş bıçaklanarak öldürülmüştür.

Bundan bir müddettenberi Genelevlerde sermaye Edibe ile münasebette bulunan Mustafa Tiris son günlerde Edibe ile arasının açılmasından sonra yeni dostu Cumalıyı yaptıkları kavga sonunda Yağcamı civarında sol böğründen bıçakla yaralamış ve hastaneye kaldırılan Cumalı bir müddet sonra ölmüştür.

Cürümüşhut kanunu gereğince ağırcezaya sevkedilen Mustafanın duruşmasına cumartesi günü devam edilmiş ve bir çok da tanıkları dinlenmiştir.

Gittikçe enteresan bir mahiyet alan bu olayın bugün yapılacak olan duruşmasında dinlenilecek yeni tanıklarla hadisenin kızırını kaplayan esrar perdesinin kaldırılacağı tahmin olunmaktadır.

Mih'dan:

Ne Günlere Kaldık

Yazan : Hamzapaşaoğlu

Bir müddet evvel bu köşede lokantaların fiyat listelerinden bahsetmiştim. Bir çok müessese sahipleri menfaatına dokunduğu için kızmışlar; hatta patrona yaranmak isteyen bir garson da kendi aklınca hazırladığı bir tekrîbim neğrini istemiş ama almış cevabını

Geçenlerde (Bu sefer ismini de söyleyeyim) Garden lokantasına gitmiştik. Yemeği müteakip hesap pusulasını isteyince bir takım astronomik rakamlarla karşılaştık.

Belediyenin tasdikli fiyat listesini isteyince garsonlar bül-bül gibi ötmeye başladılar. Meğer yemekler mutifaktan çıkar-ken garsonlar bu yüksek fiatla yemek bedellerini öderlermiş.

İçin bu salhası bittikten sonra belediye başkanının yakın alâkası ile zabıt tutuldu. Ertesi günü aynı mevzula ilgili olarak belediye zabıta karakoluna uğradım. Çatık kağıt (komser olduğunu sonradan öğrendiğim) bir zar bağladı bize çıkışmaya. Vay efendim meğerse biz neler yapmışız. Çilt parsiyon yedigimiz halde yalen yere şikâyetle bu'umuzuz ?..

Ne günlere kaldık yarabbi... Şimdi artık neticeden endişeli olarak bekliyoruz... Belki de biz baksız çıkacak belediye encümeni kararla cezaya çarptırılacağız?

Ticaret Durumumuzu İlgilendiren Çok Önemli Bir Makale

(Amerika Almanyaya Virjinya Tütünü satmakla Bu Kapıyı Türklere Kapamıştır) deniliyor

Mösyö Gilberto Princi İsviçrede çıkan beynelmül saatçılık mecnuasında neğrettiği bir makalede diyor ki :

«Türkiye, uzun senelerdenberi ihracatının takriben yüzde kırkını teşkil eden dört maddenin (tütün, hindik, üzüm ve incir) satılmamasından dolayı ağır ve iktisadi buhran geçirmektedir. İktisadi endişelerin siyasi buhranın ve son kabine değişikliğinin bir amili olduğu da teyid olunabilir.

Hakkıta sıkıntılar biraz haddiden fazla büyütülmektedir. Bunların böylece sürdürülüp gitmesinden biraz tevakkü edilmesi belki de faydasız olmaz.

Türkiye, on beş senedenberi merkezi Avrupa devletlerinin bilhassa Almanyanın iktisadi sahasına girmiş bulunuyordu. Almanya Şark pazarlarının ciddi bir alıcısı karakterini iktisap etmişti. Fakat 1943 den sonra Rayişin dirijjanları kendi askeri projelerini tahakkuk ettirmek için lazım gelen iptidai maddeler stokları vüde getirmek ve aynı zamanda Türkiyenin sanayileşmesine yardım etmek suretiyle kendi mesulilerinin ihracını sağlamak gayesiyle harekete başladılar ve üzüm, incir, hindik, krom ve bulduysalar pazarlık mübayaaya başladılar. Türkiye de şeker sanayisini, menüsuat sanayisini, «Sovyetlerin kurduğu bir iki kombina hariç, hep Alman mamulü makineler ve bunların yedek parçalarıyla vüde getirdi.

Makalede bundan sonra İngilizlerin eski müşterisi Türkiye ile ticari münasebetlerini inkişaf ettirmekten ise kendir kapalı imparatorluk iktisadi sistemine bağlı kalmayı tercih ettiğini, bunun ise bilhassa İzmir piyasasında bir çok ihracat mallarının boğulup kalmasına sebep olduğunu söyledikten sonra ikinci dünya harbideki siyasi vaziyete rağmen Almanyanın ve peyklerinin iyi para vererek, hatta altın ödeyerek Türk ihracat mallarının kıymetlerinin haddinden fazla yükselmesine sebep oldukları belirtilmekte ve bu sebeple Almanya ile mütefiklerinin yıkılışının Türkiyedeki iktisadi buhranda en büyük amil oldukları ilave olmaktadır.

Makale muharriri İngiltere ve Amerika ile ticari münasebetlerin inkişafını bayal etmenin hata olduğunu, Kaliforniya üzümünün henüz tamamen sulha kavuşmamış olan Atlantik'i geçerek İzmirde teslimi için gereken fiyatın İzmir üzerinden ucuz olacağını belirttikten sonra, krom müstesna olmak üzere diğer Türk ihracat mallarının her yerde aranır ve alıcı bulur gayeler olmadığından bahsederek buhran

nın mahiyetini (ihracat yapmadan ithalat için döviz bulmak) şeklinde vasıflandırmaktadır.

Türk mallarını satma imkânlarını artırmak için alınan 7 Eylül kararlarını tetkik eden muharrir bunların bir intikal devresi geçirilmeden tatbik mevkiine konulmuş olmasını (cüretkârane bir hareket) olarak telâkki etmekte ve hükümetin bu mevzuu tanıtmış ecebî mütehassuslarına tetkik ettirmek için giriştiği teşebbüsü de fayda verir bir teşebbüs olarak kabul etmemektedir.

Makalede bundan sonra Birleşik Amerikanın Türkiyeye karşı takip ettiği iktisadi siyaset bahis mevzuu edilerek gerek Marshall planı, gerek Truman doktrini ile Türkiye Birleşik Amerikanın iktisadi ve askeri himayesini görürken aynı Birleşik Amerikanın Almanları

Türk tütününü yerine Virjinya tütününü kullanmağa alıştırmak için Türk tütünlerinin Alman piyasasına girmesine mani oldukları söylenmekte ve Türk hükümetinin Türk tütününe mabreç bulmak için Pariste ve Londrada giriştiği teşebbüslere kaydedilmektedir.

Almanyanın bugün ne eski ihracat kabiliyeti, ne de mübayaaya kudretli kalmadığı için Türk piyasasına Almanya'ya atfedilen ehemmiyetin bugün hakiki kıymetinden fazla büyütüldüğünü söyleyen muharrir İsveç ve İsviçre ile Türkiye arasında ticaret muamelelerinin son zamanlarda iyi bir inkişaf yoluna girdiğine işaret etmekte ve İsviçreye, yalnız saatçılık bakımından değil, her sabada Türkiye ile ticari mübadelelerini genişletmesini tavsiye eylemektedir.

Ticaret ve Sanayi Odaları Kanunu

Ankara — Ticaret ve sanayi odaları için hazırlanan kanun tasarısı üzerindeki çalışmalar nihâi safhaya girmiştir. Evvelce Ankara'da yapılması kararlaştırılan ve İstanbul, Ankara ve İzmir sanayi odaları başkanlarının katılacağı toplanış 13 Ağustos Cuma gününe kadar ilgililer hazırlanan kanun tasarılarını yeni baştan gözden geçirecekler. ve hükümetin tetkikine sunacaklardır. Cuma günü yapılacak toplantıya Ticaret Bakanı Cemil Sait Barlas başkanlık edecektir.

Yağlı Tohum fiyatları

Keten tohumu vadeli	62,5
" Hazır	63
SUSAM :	
" Bigare	89
" Beyaz	
Susam sarı	90
" Gevrekçi malı	105-110

İngilizler ve Türkiye

Bir gazeteci arkadaşımız Londra Olimpiyatları sırasında yurda gönderdiği mektupları Postahane'ye götüncü, işte memuru :

— Türkiye neresi ? diye sormamış...

Arkadaşımız bunu ele alarak, yabancı diyarlarda kendimizi tanıtmıyoruz diye yana yakıla dert yanıyor.

Doğrusu ben bu gazeteci arkadaş kadar kötümser olmayıyorum.

Karşılıklı münasebetlerimiz asırlara varan bir memleketin kültürlü insanlarının Türkiyenin coğrafi mevkiini bilmemelerine bizim lügatte cehalet deriz doğrusu. Kaldı ki, bu memur yalnız bu işler için o işiye oturtulmuştur . . .

DIKEN

Fuarı Ticaret Bakanı açacak

Fuar Fazlıkları gittikçe artmakta ve son safhaya yaklaşmaktadır. Fuarın bu sene mükemmel olması için çok büyük gayretler sarfedilmektedir. Millî firmalarımızdan başka bir çok da yabancı müesseseler fuara iştirak edeceklerdir. Yabancı devletlerden dostumuz Yunanistan ile İtalya, Çekoslovakya ve Macaristan da fuara iştirak edeceklerdir, pavyonlarını hazırlamakla meşguldürler.

Öğrendiğimize göre fuarı bu sene Ticaret Bakanı Cemil Sait Barlas açacaktır.

"Bugün,, Gazetesi On Yaşında

"Bugün,, Arkadaşımız bugün kü sayısı ile on yaşını idrak etmiştir. Tobrik eder daha uzun ömürler dileriz.

DİLEKLER

Taşköprü Yolu

Bundan birbuçuk ay kadar evvel Taşköprü üzerindeki kaldırım taşları sökülümüş ve toprak altında kalan bazı demir borular çıkarıldıktan sonra sökülün bu taşlar yine yerlerine konmak suretiyle köprü kaldırımı yapılmıştı. Fakat bazı taşlar önce yerlerine konmadığı için taşıtların sık sık geçmesinden kaldırım taşları yerlerinden oynamış ve yol yeryer çukurlaşmış olduğundan taşıtların gelip geçmesine büyük zorluk vermektedir. Taşköprü gibi taşıtların izdihmalı geçdiği dar yolun bozuk bırakılmaması ve biran evvel yapılması pek lüzumlu olduğundan Belediyemizin dikkat nazarını çekerek ve bu yolu biran evvel tamir ettirmesini Belediye başkanımızdan dileriz.

Dünya barışı Olacak mı ?

1948 senesinin dokuzuncu ayına girmek üzereyiz. Fakat harbin sona ermesi iki yıl aşdığı halde barışın henüz sağlanmaması yüzünden bu geçen seneler, bize iç ferahlığı vermiyor. Bilhassa son günlerde üçüncü cihan harbinin alevlenmek üzere olduğu hakkındaki türlü söylentiler, içimizi hergün sıkıktan geri kalmıyor. İkinci cihan harbine katılmamış bir millet ve memleket olduğumuz halde harbe girmiş kadar sarılmış bir vaziyetteyiz. Büyük bir orduyu silah altında bulandırmaktan görüldüğümü zararı meydandadır. Tarlaların da müstahsil olan vatandaşı silah altında müstehlik yapmakla memleketin iktisadi bünyesi çok sarılmıştır.

Ziraat, ticaret ve endüstrimiz bu harp yüzünden içimizi üzen sarıntılar geçirmektedir. İşte bu yüzden ki hayatımız gen ve ferah geçmiyor. Barışın gelmesi boluğa kavuşacağımız hakkındaki ümitlerimizde boşa çıktı. Meselâ alışmadığımız bir tahditle adeta şeker mütehasarı kaldık. Doğrusunu söylemek lâzım gelirse şeker tahdinin harpten iki sene sonraya tesadüf etmesinden elem duymaktayız. Mamafih şu bereketli ülkede bugünkü gıda pahalılığı karşısında halkımızın yüzde sekseni reşber olan yurdumuzda bir ekmeğe meselesinin bir et sıkıntısının ve en nihayet dört tane şeker fabrikasının faaliyetlerinden sonra en birinci gıdamız olan şekerin kıt bulunmasından hayatımızın tatlı geçtiğini iddia ederek bakıkatı inkâr etmiş oluruz. Seller gibi tabiatın acı darbeleri ve millî paranın kıymetten düşürülmesi ile hasıl olan pahalılıktan hayat tahammül edilmez bir hal almıştır. Sellerden sonra Çukurova'yı besleyen pamuklarımızı musallat olan mahvedici yeşil kurtlardan da çiftçilerimiz neşelerini daha çok kaybettiler. Bir afeti, diğer bir afet takip ediyor. Bu suretle ümitler birer birer serap oluveriyor. Bu haller yetmişiyormuş gibi üçüncü bir cihan harbinden bahsedildiği şu günlerde hayatın neşeli geçiren bahçıvarların bulunacağını tahmin etmek güçtür. Hayatın yüzde dörtyüz pahalandığı ve hergün bir afet yüzünden işlerin düzelemediği harp zamanda harp söylenti ve endişesinden çarpan kalblerimizde neşe ve genişliğin teessüs etmesi mümkün müdür. ? İşte bu acı sebepler yüzünden bu sene geçirdiğimiz hayatın zevkle değil neşesizlikle geçdiğine inanıyor ve tekrerründen bisi korumasını yüce Tanrıdan diliyoruz.

İçimizi saran neşesizliği bu günlerde dağıtan Olimpiyat kahramanlarımızın ve vesile ile takdir anmayı bir vazife bilir ve büyük Türk milletine zafer neşeleri tattırdıklarından ve neşesizliklerimizi unutturduklarından dolayı kendilerine karşı medyunu şükran olduğumuzu kayt etmekle şeref duyuyoruz.

Seyhan

Ticaret Hayatımızda yeni yeni gelişmeler sağlandı

- 1 inci sahifeden devam -

larını, şimdiye kadar verilen valdileri yerine getirmek bakımından faydalı olduğunu, işler iyi bir şekilde organize edildiği ve tatbikata bir takım lüzumsuz formalitelerle nazariyelere saptanılmadığı takdirde ticaretimizin tedrici bir surette gelişeceğini, iş yapmak imkânlarının artacağını söylüyorlar.. Masmafih, ufukta temiz bir gazağın belirmek üzere olduğunu söyleyenler ekseriyeti teşkil etmektedirler. Buna rağmen bilâ istisna herkes, ani bir boranın kopması ihtimalini düşünerek ihtiyatı elden bırakmamaktadır.

Sirkülerin borsa hareketlerindeki tesirleride görülmüş ve bazı maddelerin fiyatları yükselmiştir. Bu husustaki temevvüleri aşağıda kaydediyoruz.

Keten tohumu fiyatları yükseldi, hazır mallar 64-65 kuruşa derhal yükseldi ve bu fiatten muamele oldu. Yükselme sebebi Ticaret Bakanlığının ihracat hakkındaki beyanatıdır.

Buğday Durumu : Buğday fiyatları düşmekte devam ediyor ve buna muvazı olarak un fiyatları da ehemmiyetli surette düşmüştür. Sert Trakya buğdayları 25,5 kuruş, Kızılcalar 26-27,5 kuruş arasındadır.

Çavdar : 19 kuruş, gevşektir. Trakya arpaları (çuvallı) teslim (dökme) 19 kuruştan fazlasına alıcı yoktur.

Kaplica : Yeni mahsul dökme fob Marmara iskeleleri 16-16,5 kuruştur.

Kuşyemi : (Çuvallı) yüzde 4 analizli 41-42 kuruştur.

Ayçiçeği Tohumu : Hazır mallar 35 yeni mahsul (alivre) 33-34 kuruştan pek istabhdır. Bu da son kararın tesirinden olmuştur.

Rapıçça Tohumu : Dökme halinde 30-31,5 kuruştur.

Yulaf : Yüzdü beş analizli dökme olarak 16 kuruş (yerinde) satıcılar bırakıyorlar.

Un Fıatları : 81-83 randımanlı unlar 30-31,70 kuruştan satılmıştır. (Bu 72 kilo safi) fiattır. Ekmek 900 gram hesabıyla çıkarılırken bir çuval uadan 900 gram hesabıyla 108 ekmek ahıyordu. Şimdi aynı çuvaldan 750 gram hesabıyla 125 ekmek aldığımızı kabul etsek ve beher ekmeğin 30 kuruş satıldığına göre, belediyenin (ekmek imaliye kârı) hesap dâhili olmayarak 30-31 liraya alınan u. çuvalı 83 lira temin eder ki, bir çuval uadan iki lira müstehlik vatandaşın cebinden fuzulen çıktığını bize rakamlar haber veriyor. Bu iddia hakikate makrun değilse, alâkadarlar tavrız etsinler.

Bir Haftalık Arttırma ve Eksiltmeler

Tarih	İş	Yeri
21 - 8 - 948	Şehir oteli inşaatı	Belediye
26 - 8 - 948	Köy okulu inşaatı	Seyhan İl daimi komisyonu
23 - 8 - 948	Köy okul usta işçiliği	Gaziantep İl daimi komisyonu
25 - 8 - 948	Pazarlık P. T. T. binası İkmal inşaatı	Seyhan P. T. T. başmüdürlük komisyonu

Sayın Müşterilerimize Yorulmadan Düşünmeden Faydalı Bilgi

Amerikanın en halis Singer Haller bilumum Dikiş makine yağları geldi. Her marka kamyon ve Otomobil, Motosiklet, Bisiklet dış ve iç lastikleri, Lastik kaynakçaları için her cins Kävçuk bulunur. Elektrik üteleri, Elektrik ocakları.

Her cins Kamyon, Otomobil, Motosiklet, Akimlatörleri geldi. Her cins Motosiklet, Bisiklet, Lüks lambaları, Lüks stilleri ve malzemeleri. Her cins Radyo Pikabı, Köyler için Pikap başları, Gramafon, Gramafon zembereği, ayna ve yayları bulunur. Her cins elektrik pili, ampul, Naylon kayışları, Bayan çantaları, Bavul, mektep çantaları, evrak çantaları

Lastik toplar, gözlükler, makaslar, jilet makineleri bağ makineleri, masa saatleri, her cins çorap, gömlek, mendil, prşkirler, defter kalem, duvar aynaları, Isıpto ocakları her numra ev elektrik ampulleri, elektrik kapıları, elektrik sigortaları, Radyo hoparlörleri, komdatörleri, ütü reistansları, çelik metre, açaç metre, Futbol iç lastikleri, Elektrik zilleri, all transformatorları Her cins Kelle, peynir mayaları, lâmba camları, lüks camları, çocuk podralarını ve sair eşyaları :

Aramadan Düşünmeden yüzde 10 Tenzilâle Adana Yağcamı Karşısında Gramafoncu Behir Satardan alınır

Sümerbank İplik ve Dokuma Fabrikaları Müessesesi Adana Bez Fabrikası Müdürlüğünden

Ceyhan Fabrikamıza ait 937 model işler vaziyette Ford binek Otomobili 23 - 8 - 948 pazartesi günü açık arttırma suretile satışa çıkarılacaktır. Taliplerin şartnamesini görmek üzere Fabrikamız Ticaret servisine müracaatları ilân olunur.

Seyhan P. T. T. Baş Mü. den

1 - Maraş vilayetine bağlı Pazarlık P. T. T. Binası İkmal inşaatı işi (21922) lira (83) kuruş keşif bedeli olarak kapalı zarf usulüyle eksiltmeye çıkarılmıştır.

2 - Geçici teminat miktarı 1644 lira 21 kuruştur.

3 - Eksiltme 25 - 7 - 948 çarşamba günü saat 16 da Seyhan P. T. T. Bölge Başmüdürlüğünde toplanacak komisyonunda yapılacaktır.

4 - İsteklilerin bu miktar ve bu kabil iş yapmış olduklarına dair vesikalarını, işin başlangıcından bitimine kadar Teknik mesuliyeti kabul edecek olan bir mühendis veya mimar bulundurulacağına dair noterden tanzim edilecek taahhüdnamelerini, halen ticaret veya sanayi odasında kayıtlı bulduklarını gösterir 948 yılı vesikalarını ihale gününden iki gün önce vermeleri lazımdır.

5 - Bu işe aid keşif evrakı Seyhan P. T. T. Bölge Başmüdürlüğü Kalem Şefliğinde görülebilir.

6 - İnşaat yerinde görülmüş olacaktır.

7 - İstekliler, kanunun tayin ve tesbit ettiği tarife göre hazırlayacakları zarflarını eksiltme günü saat 15 e kadar Satın Alma Komisyonu Başkanlığına vermeleri (Postada vuku bulacak gecikmeler kabul edilmeyecektir) ilân olunur.

Bir haftalık piyasa cetveli

	Toptan	Perakce
Maraş pirinci	125	130
Ceyhan pirinci	105	125
Fasulya Maden	70	80
Fasulya Elbüstaa	65	75
• Ereğli	60	65
• Yerli	55	60
Nohut naturel	43	50
Mercimek yeşil	45	50
Mercimek kırmızı	66	70
Sadeyağ Urfa	550	600
Sade yağ Diyarbakır ve havalisi	490	520
Zeytin yağı ayvalık	240	260
• • Kilis	190	220
Sabun B. Mersin	140	160
Sabun • Antakya	160	175
Sabun Yeşil	110	130
Beyaz Peynir	160	200
Kaşar peyniri	250	300
Zeytin erdek	105	120
Zeytin Gemlik	140	160

Sebze Piyasası

C İ N S İ	Topt. Kr.	Per. Kr.
Patlıcan yerli	8	10
Domates	15	18
Özüm	30	38
Bamya	10	12
Elma	30	38
Dolmalık büber	15	18
Armut	50	60
Patates	40	48
Barbunya	60	72
K. soğan	18	24
Yeşil biber 100adet	15	18
Salatahk	5	6
Şeftali	80	96
Sarımsak	60	60
Şeker eriği	20	24
Ekşi Limon 100Ad.	1500	1700
Kavun	15	18
Zerdali		
Kabak		
İtalyan eriği	30	36
Fasulye çalı		
Fasulye Ayşe	25	30
Karpuz	8	10

DOKTOR Celal Gökberk

Abidin Paşa Caddesi
Biriñci Noter üstünde
Tel: 1930

Altın Piyasası

Reşat	40, 75
Hamit	38,
Aziz	36, 50
Kölçe	575 Kuruş
Gümüş kg.	105 Lira

ÜNAL

Sineması

2 Türkçe film birden
Arabacının Kızı (Dünyaşka)
 Türkçe Sözlü
Yayla Kartalı
Pek Yakında Seven Ne Yapmaz!



Dr. SÜLEYMAN KUNTALP

Doğum ve Kadın hastalıkları Mütchassısı

Evi ve muayenehanesi : Abidin Paşa caddesi civarında Müslüm
 aptımanı, Diğ Tabii Bay Şevketin muayenehanesinin üstü
 Telefon No. : 1822 Adana

DOKTOR

Lütfü Kudret Cansunar

Dahiliye Mütchassısı - Teğhis için Röntgen vardır.

Asfalt Cade No. 122

Telefon : 1491 - Adana

DOKTOR

Hilmi Yalçın

Dahiliye Mütchassısı

Hastalarını her gün Abidin
 paşa civarındaki muayeneha-
 nesinde kabul ve
 tedavi eder.

DOKTOR - OPERATÖR

Veysi Demirel

Günün her saatinde
 hastalarını kabul eder.

Telefon : 1772

Adana Taş Köprü No. 2

DOKTOR

Mahmut Öğretmengil

Özler Caddesi Toros Ecanesi
 Yanındaki Sokak No. 24
 Adana

DOKTOR

Feyyaz Etiz

Birinci Sınıf

Dahiliye ve Verem Mütchassısı

Hastalarını her gün Muayene ve Tedavi eder
 Adres : Eski Postane caddesi Pamuk Palas karşısında
 No. 19 A. Adana

Yangın Afetinden Korkanlara Müjde

Gerek şahsi ve gerekse milli servetimizin biranda yok
 olmasına sebebiyet veren yangın afetine karşı yegâne sigorta
 olarak ancak

Lüks Yanmaz Boya Olabilir

Bir Türk gencinin buluşu olan bu boyanın her arzu edi-
 len renkte sipariş kabul edilir. LÜKS YANMAZ BOYA her
 yerde ve yağlı boya üzerinde sürülebilir.

Eylerinizi, dükkanlarınızı, sinemalarınızı, ve nihayet yangın
 tehlikesi olan yerlerinizi LÜKS YANMAZ BOYA ile bo-
 yamak kendi menfaatleriniz iktizasındadır. Fiat diğer boya-
 lardan ucuzdur.

Müracaat yeri : SIRRI KINRAN

Posta Kutusu : 114 - Telgraf Adresi : YANMAZ
 ADANA

DOKTOR

Bedri Görgün

Günün ve gecenin her sa-
 atında hasta kabul eder.

KIZILAY YANINDA No. 14

Telefon No. : 1464

DOKTOR - OPERATÖR

M. Hikmet Altuğ

Anker Hastanesi

Kulak - Boğaz - Burun

Birinci sınıf mütchassısı ve
 Operatörü, hastalarını ka-
 bule başlamıştır

ADRES : Abidin paşa
 Caddesi Asri Fırın Karşısı
 No. 3

Doktor

Nail Hünler

Cilt, Firengi ve Belsoğukluğu
 Hastalıkları Mütchassısı

Adres : Abidinpaşa Caddesi
 Asri Fırın Karşısında
 Telefon No. 1199

ÇOCUK DOKTORU

Bahaettin Yengin

Çakmak Caddesi 4 yol ağzı
 civarı No. : 126
 Telefon 1128

DOKTOR

Ali Can

Cilt ve Zührevi Hastalıklar Mütchassısı

Ulus Parkı - Seyhan Oteli karşısı No. 6

Muayene Öğleden sonra

Tel : 1187

Sahibi : Rıza Şen - Yan İşlerini Füllen İdare Eden : S. Altıntaşlı
 Rasuldu Yer : «SEYHAN» Matbaası - Adana

Gönderilen yazılar gazeteye yazılmasın yazılmaması geri verilmiz.

Yeni bir Anlaşmazlık

Uzunca bir çalışmadan sonra Belgratta açılan Tuna konferansı kapanmış bulunmaktadır. Avusturya'nın katılmadığı, Slavların ise çoğunluğunu teşkil ettiği bu konferansta, tabiiyle Sovyetlerin nüfuzu hakim olmuş; Tuna'nın milletlerarası seyrüsefer serbestliğini düzenleyen 1921 anlaşması fesbedildikten başka bu nehri Doğu bloku kontrolüne sokan yeni bir esas kabul edilmiştir.

Belgrat Tuna konferansının bu neticeyle sona ermesi, beklenmekte olduğu cihetle, siyasi çevrelerde herhangi bir sürpriz tesiri yaratmamıştır. Aksine olarak, Batılı delegeler, kendi tezlerini şiddetle savunmuşlar; konferansa sunulan Sovyet sözleşme tasarıları ile milletlerarası prensip ve kaidelerin çiğnenmekte olduğunu, birçok memleketlerde geçen beynelmül su yollarında seyrüseferin serbest olarak yapılması gerektiği hususunu hatırlatmışlardır. Ancak bu müdafaa ve hatırlatmalar, Sovyetleri iddialarından vazgeçirmek maksadıyla değil, fakat yarın tarih karşısında varifesini yapmış insanlar olarak çıkmak için yapılmıştır.

Konferanstan sonraki durum ne olacak ?

Amerikadan gelen basın haberlerine göre, Vaşington 1921 anlaşmasının feshi ve yeni bir komisyon kurulmasına dair konferans kararlarını tanımamaktadır.

İkinci olarak da anlaşmazlığın Milletlerarası Adalet Divanına sevk edilip sevk edilmemesi meselesi de bahis konusu olmaktadır.

Birinci mesele oldukça önemlidir. Ve Amerika bunda tamamen haklıdır. Diğer Batılı devletlerin de Amerikayı takip etmesi beklenmektedir.

İkinci mesele ise henüz halledilmemiş değildir. Fransa meselesinin Adalet Divanına verilmesinde temayül göstermekte; Amerika ise, bundan pratik bir netice çıkmayacağı cihetle, buna yanaşmamaktadır. Bizim kanaatimizce de, şimdiye kadar mülahazede edilen tecrübeler bize göstermiştir ki, Moskova birçok milletlerarası kaide ve komisyon kararlarını çiğnemiş; âdeta Birleşmiş Milletleri "faide uğratmıştır. Bu vakıtlar dururken Adalet Divanının otoritesini sarsmaya mahal yoktur.

İyisi mi, bir Amerikalı şahsiyetin de söylediği gibi, bu konferans neticesini de zarar ve ziyana defterine geçirmektedir. Günün birinde Rusya, simetine geçmiş bu hesapları ödemeye başlayacaktır fakat kesenden zarar edebilecek olursa, o da fazla borç yiyen bir adamın akibetine uğrayarak ilâs edecektir.

Teşfik Can

TİCARET BAKANI ADANADA

Çukurova Tüccar ve Müstahsili Son Ticarî Kararlardan Çok Memnun!

Ticaret Bakanı Cemil Sait Barlas, Adanada Faydalı Temaslar Yaptı

Ticaret Bakanı Cemil Sait Barlas Cumartesi günü saat 16,05 de İzmirden Adanaya gelmiş ve hükümet erkânı ile müesseseler mümesilleri tarafından karşılanmıştır.

Hava meydanında kısa bir habibalden sonra Bakan, doğrudan Ticaret Odasına inmiş ve orada toplanan müstahsil ve tüccar temsilcilerinin dert ve dileklerini, birer birer dinliyerek gerekli karşılıkları vermiştir.

Yurttaşların dileklerini açıkça söylemelerini, onu takiben kendisinin bunları cevaplayacağını söyleyerek toplantıyı açan Cemil Sait Barlas'tan sonra ilk sözü Çiftçi Birliği Başkanı Fazlı Meto almış; Hükümetin aldığı son kararlardan



Ticaret Bakanı Cemil Sait Barlas müstahsilin çok memnun kaldığına işaret ettikten sonra Çukurova müstahsil ve çiftçisinin halen iki

dileği olduğunu belirterek bunlardan birinin lisans işlerini daha kolay hale getirilmesi, hatta imkânı mevcut ise tamamen kaldırılması olduğunu, ikincisinin sterlingle de ihracatına imkânlar sağlanması bulunduğunu söylemiştir.

Pamuk mübayaası ve fiat meselesi hakkındaki soruları cevaplandırarak Bakan Kooperatife kredi sağlanacağını ve fiatlara hükümetin asgari fiat usulüyle müdahale edeceğini söyledikten sonra esnafa da kredi sağlanması için inceleme yapıldığını ve esnaf dernekleri kurulacağını ilâve etmiştir.

Akşam Borsası tarafından şerefine verilen ziyafette bulunan Ticaret Bakanı dün Gazi Antebe gitmiştir.

EGEDE

Yeni Mahsul Pamuk

Alâkahların verdiği malûmata göre, Menemen pazarına perakende suretiyle pamuk gelmeye başlamış ve bu mahşul hâlinde bulunan pamukların çırçır fabrikaları tarafından mübayaası edilmekte olduğu öğrenilmiştir. Miktar henüz çok azdır.

Söylendiğine göre, diğer istihsal bölgelerinde de kur yerlerde yetiştirilen pamuklar fabrikalara getirilmektedir. Çırçır fabrikalarının bu ayın sonlarına doğru faaliyete geçecekleri ve perakende suretiyle biriktirdikleri pamukları işlemeğe başlayarak Eylül içinde tam faaliyet haline girecekleri bildirilmektedir.

Toplama amelesine 6 kuruş ücret verilecek

Dün Çiftçiler Birliğinde çiftçilerle elciler arasından bir toplantı yapılmıştır. Bu toplantıda yeni toplama devresi için ameleye kilo başında ücret olarak 6 kuruş ve elcilere de amele başına 6 lira verilmesi hususunda mutabakata varılmıştır.

Demokrat gazetesi çıktı

Yeni binasında hazırlıklarını tamamlayan Demokrat refikimiz bugün tekrar intigara başlamıştır. Muvaffakiyetler dileriz.

Filistin gıda maddesi ve küşpe istiyor

Son günlerde Filistin den müteaddit müracaatlar alınmaktadır. Filistinli firmalar yaptıkları müracaatlarda birinden bazı gıda maddeleri ile susam ve küşpe istemişlerdir. Alâkahlar bu müracaatlara verdikleri cevaplarında Filistinli firmalara yapacakları ihracatın dolar ve sterlin mukabil olabileceğini bildirmişlerdir.

Rıza Şen geldi

Gazetemiz ve matbaamız sahibi Rıza Şen, özel işlerini görmek üzere gittiği Ankaradan şehrimize dönmüştür.

Kooperatife Yardım

Piyasada nazım rolü oynamak ve ihracat yapmak suretiyle faaliyete geçmesine yardım için Çukurova Tarım Satış kooperatifine gündelik 4 milyon lira daha kredi açılmıştır. 10 Milyona iblag edilecektir.

Mih'dan:

Kulakların Çınlasın Emin Soysal!

Yazan : Hamzapaşoğlu

Agustosun yarısı yaz, yarısı kış deriz.

Buram buram terlememize rağmen Agustosun yarısını geçtikmiş için karakış günlerini kara kara düşünmeğe başladık.

Sebebi yok değil !..

Ankaradan bir esinti geldi. Şayın Beynâdirlik Bakanı Nihat Erim Adanayı mahveden seylâba mani olacak sedlerin yapılmasından vaz geçtiğini söylemiş; bu sedleri zengin (!) Adanahlı yapılabildirmiş ve bu da böyle arzu ediliyormuş.

Eh !.. Demek Çiftçilerimiz Ankaraya telgrafı yazdır-makta haklı imişler.

İlaallah dilekleri yerine gelir de şu zavallı Adana kendine Bakanlardan bir kötülük görmez... Bizde Allah razı olsun Nihat Erimden, Kasım Güleği aratmadık deriz.

Biz sevineceğe benzemiyoruz. Muhakkak ki bu işte en çok sevilen Maraş Milletvekili Emin Soysal olacaktır; yahut sayın Bakanın izmitte bir dalgakıran yaptıracağını duymasın.

Yine Hatırlatıyoruz

Geçen hafta Taşköprü üzerinde ki yolda, daha evvel yine Belediyenin bazı demir boruları çıkartmak üzere yaptırıldığı kazıların tamirinden mütevellit yol bozukluklarından bahsetmiş ve çok dar olan bu yoldan geçen binlerce taşıta müşkilata maruz kaldığını ve bu yolun bir an evvel tamir edilmesini sayın Belediye Başkanımızdan dilemiştik.

Sayın Başkanın baki olarak dilediğimiz bu dileğin ehemmiyetle karşılanacağını ve her gün vuku bulan taşıt kazalarının önüne geçilmek için Belediyeye himmet gösterileceğini zannetmiştik.

Etekte görüyoruz ki Belediye karşı yaptığımız bu haklı dilek hiç bir makte bulmamış ve bugüne kadar bu büyük yolun daha fazla bozulmasına yine Belediyemiz sebebiyet vermiştir. Belediye Başkanımız eğer İstanbul, İzmir veya Ankaraya gitmiş ise eibette müşahede etmişlerdir ki taşıtların geçeceği yollar küçük arızalar gösterir gösterir hiçbir yerden bir temenni olmadan geceleri öyle tamir edilir ki, sabahleyin orada bir tamiri yapıldığı belli bile olmaz. Hal böyle iken her gün binlerce vesaitin geçtiği yirmi asrılık köprüdeki arızaların giderilmesi için Belediyemizin dikkat nazarı en nazik bir şekilde çekildiği halde bu koca Arızalara küçük bir himmet bile göstermediği müşahede edilmektedir. Baş kışesini doldurmak için halkın kışesine inansızca elini batıran Belediyemizin yine halkın haklarına ve medeni ihliyaçlarına saygı göstermesi lâzımdır. Köprü yolu bozuktur. Taşıtlar geçerken zorluk çekiliyor bu sebepten kazalar olabiliyor ve tekrar ediyoruz Belediye artık vazifesini yapmalı ve Taşköprü yoluna bir an evvel yapmalıdır. Gelecek haftaya kadar bu arızalar bertaraf edilmese tekrar yazmak vâdile şimdilik bu kadar...

Seyhan

Seyhan Sedleri

Çiftçi Birliğinde yapılan toplantıda Çukurova çiftçisinin ilgilendiren türlü meseleler arasında irmak durumu da bahis mevzu olmuş ve kış basmadan Seyhan sedlerini yapılması için başbakanlığa telgraf çekilmişti. Telde Seyhan da unutulmamıştır.

Vadedilen sedlerin bu sene yapılmağa başlayacağı malûm ise de, asıl telâhin sebebi inşaat mevsiminde geçmekte olmaktadır. Her böyle oluyor. Bizde tekrar edelim bu inşaat geçen yılki Hadirli sedleri gibi kış ortasına kalsın.

Ticaret Odaları Kanunu Son Şeklini Aldı

Borsaya dahil maddeleri Borsa dışında alıp satanlardan tescil ücreti üç misli alınacak

Ticaret ve Sanayi Odaları, Ticaret borsaları, ve Türkiye Ticaret ve Sanayi Odaları ve Ticaret Borsaları Birliği kanunu tasarı son şeklini almıştır. 49 maddeli ve 5 geçici maddeli olarak kabul edilen bu tasarıya göre: Ticaret ve Sanayi Odaları, Ticaret borsaları ile Türkiye Ticaret ve Sanayi Odaları ve Ticaret Borsaları Birliği, mesleki hizmetler görmek, mesleki ahlakı korumak, ticaret ve sanayinin genel menfaatlere uygun surette gelişmesine çalışmak ve bu maksatla verececek kamu işlerini yapmak ve tuzelkiği batıl olmak üzere kurulmaktadır.

Ticari sıfatını haliz gerçek ve tüzelkişiler ile şubeleri, devlet, özel idarelerle balediyelerin müsadeleri ile kurulmuş veya bunların iştirakleri olan tüzelkişiler haliz - sözleşme ile veya kanunlarla kurulmuş müesseseler ve bunların emelleri ve bu mayanda fabrikalar Ticaret ve Sanayi odalarından borsalara dahil maddelerin en az miktarları üstünde alım veya satım yapanlar ticaret borsalarına kayıt zorundadır.

Oda ve borsaların yönetim kurulları, meslek kurulları, meclis, yönetim kurullarıdır.

Genel Bakanlık tarafından tayin olunan umumî kâtipler, yönetim kurullarında tayin olmaktadır. Ancak bu suretle tayin olunan genel kâtiplere oda veya borsa muamelelâtına tedvir yetkisi verilmektedir.

Muayyen edimune veya tiplere uygun muameleleri tescil edecek

Yapı Kredi Bankası Sermayesi 4 milyona çıktı

Menaulukla haber aldığımız göre, Yapı ve Kredi Bankası 2 milyon lira olan sermayesini 4 milyon liraya çıkarmıştır.

Başkanın bu sermaye artırması hiç şüphesiz ki halkımızın bankaya gösterdiği yüksek alakadan leri gelmektedir.

İhracat Mevsimi

Ticaret vekaletinin tam zamanında almaya başladığı tedbirlerle ihracat mevsiminde faydaları görülmeye başlamıştır. Fransaya İngiltereye tütün satışı olmuştur İtalyaya da pamuk satışı başlamıştır Çukurova Pamuk Tarım sığı kooperatifi 205 kuruştan (sob. Meris) 450 ton pamuk satmıştır. Fiat farkı ortaklara tevzi edilecektir. Yiyecek maddeleri için de talepler devam etmektedir.

Eideki Sterlinden çoğu sarfedilmiş olduğundan Sterlinin de alım ve satış genişletilmiştir.

Ticaret borsaları tescil derliği edilmektedir.

Birçok şikâyetleri mucip olan tescil yerine borsalarda alım veya satım aracılık edenlere ajan unvanı verilmektedir.

Kayıt zorunda olup da, kabul olunur özdür bulunmadığı halde bir ay içinde oda ve borsalara kaydedilmeyenler ile kayıt ücreti veya yıllık aidatını üç ay içinde ödemişler ile misil zamları birer indirimmiş ve bu hususta yönetim kurullarına takdir hakkı tanınmıştır.

Borsaya dahil maddeleri borsa dışında alıp satanlardan tescil ücreti üç misli olarak alınmakta ve ajan olmadıkları halde aracılık yapanlarla bu gibilerin aracılığı kabul edenlerden tescil ücreti yine eskisi gibi üç misli olarak tahsil edilmektedir.

Oda ve borsaların kararlarına riayet etmeyenlere disiplin cezaları verilmektedir.

Kayıt ücreti, yıllık aidat, misil zamları, para cezalarının tahsilleri hususunda icra daireleri görevlendirilmektedir.

Resmî daire ve müesseseler ve devlet ekonomî kurulları ticaret ve sanayi odalarıyla ticaret borsaları tarafından görevlendirilme ilâhi dolayısıyla istiyebilecekleri malûmatı vermekle mükellef tutulmaktadır.

İlâhi ve konkordato kararlarının icra ve ilâhi kanununun 196 maddesi ve 350 maddelerine göre ticaret ve sanayi odalarına ve ticaret borsalarına bildirimleri ve odalara da ilâhi dairelerini birliğe duyurmaları kabul edilmektedir.

Çimento Fiatları

Piyasada ithal mal çimentolar üzerinde darlık kalmamıştır.

Yunan menşeli çimentolar beş torba içinde alıcısına yerine teslim 6 lira ve Bulgar çimentosu kâğıt torbada gene alıcısına yerine teslim 570 kuruştur.

Dış Ticaret Rejimi

Ticaret bakanlığı ihracat rejimini teahit ederek sirküler neşrettikten sonra şimdiki idhalat rejimini hazırlamaktadır. formaliteler basitleştirilecektir. Milletler arası değişim mevzu olan mallarla otomobil naylon, kahve, çorap gibi fiatları bakanlıkça kontrol edilen eşyaya ait idhalat müsadeleri bakanlıkça verilecektir İhracat ve İthalat işlerinde gösterilen kolaylıklar karşısında Ticaret vekaletinin nazım ve ayar zamanda kontrol vazifesi de ekonomik ve malî durum bakımından önemlidir. Bir ithalata bilhassa lütfîlik eşyasına karşı teahit tarafı olduğumuzu bir münsebetle bir daha tekrarlarız.

Dilekler:

Taşıtlarda sürat nizamı

Yüzerce defa tekrarlanan bu dileğin yerine getirilmesi Belediye zabıtasına biraz faaliyetle geçmesiyle kolayca hal olunabilir. Sahifeler dörsün esbabı mucibe yazmağa lüzum yoktur. Belediyenin zimması vardır.

Taşıtlar muayyen sùratten fazla hızlı gitmeyecektir. Buna riayet etmeyenler cezalandırılacaktır. Şoförlerin söz dilememesi ve zabitanın imnâli yüründen uoca kararlar oluyor. Şehir dışında da kamyon ve Otobüsler fazla yüklendiğinden yollar bozuk olduğundan makineler muayene edilmediğinden, ehliyetli şoförler ve hatta keyif için yarış yapma hevesinden kazalarına devam etmesinin sorumluluğu olduğuna ilgililere öğretmek için her gün bir kurban vermek mi lâzım?

Susam Talepleri Filistin Mal İstiyor

Bedeli, Türkiye hesabına Londra bankalarına yatırılmak şartıyla Finlandiya memleketimden 1000 ton keten tohumu istemekte ise de neşredilen 239 sayılı sirkülerde keten tohumunu serbest dövize ve anlaşmalı memleketlere de anlaşma hükümleri mucibince ihracına müsaade edilmiş olduğundan Finlandiyasının bu isteği karşılanmamıştır.

Filistin de alâkalarına muvazaaletler vâki olmakta ve külliyyetli miktarda susam talebinde bulunulmaktadır. Sirkülerde keten tohumunda olduğu gibi aynı hükümleri İtalya ettiğinden teahitler cevapsız bırakılmıştır.

ÖLÜM

Sümerbank Beş Fabrikası mühasebecisi arkadaşımız Celil Hızalın babası Mehmet Hızal, tutulduğu hastalıktan kurtulamyarak gözleriöl hayata yummuştur. Merhumun cenazesi akrabası, dost ve kendisini tanıyanların iştirakile kaldırılmış ve Asri Mezarlıktaki ebedi istirahatgâhına tevdi edilmiştir.

Rahmetliye Tanrıdan mağfiret diler, kederli ailesine de baş sağlığında bulunuruz.

AÇIK TEŞEKKÜR

Aile reisimiz, babamın ölümü dolayısıyla bizzat, telefon telgraf ve mektupla tesiyede bulunan ve cenaze merasimine iştirak eden akrabası arkadaş ve dostlarıma ayrı ayrı teşekkürümüzü müni olduğundan sayın gazetesinizde tavassutunu rica ederim

HIZAL AİLESİ ADINA
CELİL HIZAL

Tashihi

P. T. T. Seyhan Baş Müdürü Şükrü, 16 Ağustos 1948 tarihli nüshamızda çıkan Pazarcık P. T. T. Binası ikmal inşaatı eksiltmesine ait ilânın 3-ncü maddesindeki tarihin 25-8-948 olması lâzım gelirken yanlışlıkla 25-7-948 olarak çıkmıştır. İlânın tashihi olunur.

İnşaat İlânı

Sümerbank Adana Bez Fabrikası Müdürlüğünden

Fabrikamızda 38 790,97 lira muhammen keşif bedelli inşaat yaptırılacaktır. Bu inşaat keşif zarf usulü ile eksiltmeye konulmuştur. İthalatçı iştirak etmek isteyenler proje şartname ve evrakı ile mukavele projelerini hergün fabrika ticaret servisinde görebilirler. Muvakkat teminat akçısı : 2.909,32 liradır. İthalatçı 31-8-948 Salı günü saat 16 da fabrikada teşekkül edecek komisyon huzurunda yapılacaktır.

Sümerbank İplik ve Dokuma Fabrikaları Müessesesi Adana Bez Fabrikası Müdürlüğünden

Ceyhan Fabrikamıza ait 937 model işler vaziyette Ford binek Otomobili bugün açık artırma suretille satışa çıkarılacaktır. Taliplerin şartnameyi görmek üzere Fabrikamız Ticaret servisine müracaatları ilân olunur.

Kozan Sulh Hukuk Yargıçlığından :

Kozanın Aslanpaşa mahallesinden Keleşçi Mustafa Ergen yönünden Kozan maliye hazinesine izafeten mal müdürlüğü aleyhine ikame eylediği arazi tescilli davasında : Kozanın eski hamam sokakı civarında, Şarkın Şekerli Cavit hanesi, Garben Veli Günaydın avlu duvarı, şimalen İbrahim Dokuzo ve Ahmet arası, cenuben yol ile mahdud bir dönüm kadar araziyi 20 seneden fazla bir zamandan beri bîâ fasla ve bîâ niza tabii tasarrufunda bulundurduğundan adına tapuya tescilli istemektedir.

Yukarıda hudutları ve miktarı yazılı arazi üzerinde bir hak iddia edenlerin ilân tarihinden itibaren bir ay zarfında mahkememize müracaatları ilân olunur.

Kozan Sulh Hukuk Yargıçlığından :

Kozanın Mahmutlu mahallesinden İsmail oğlu Osman Özdil yönünden Kozan maliye hazinesine izafeten mal müdürlüğü aleyhine ikame eylediği arazi tescilli davasında : Çatal Dül mevkiinde Şarkın yol, garben kayalık, Şimalen Sabur İsmail bağı, cenuben bahçe ile çevrili 10 dönüm miktarındaki araziyi 20 seneden fazla bir zamandan beri bîâ fasla ve bîâ niza tabii tasarrufunda bulundurduğundan adına tescilli istemektedir.

Bu yer üzerinde bir hak iddia edenlerin ilân tarihinden itibaren bir ay içinde mahkememize müracaatları ilân olunur.

Kozan Sulh Hukuk Yargıçlığından :

Kozanın Yüksekören Köyünden Ahmet oğlu Ömer Demir yönünden Kozan maliye hazinesine izafeten mal müdürlüğü aleyhine ikame eylediği arazi tescilli davasının yapılas yargılamasında :

Davacının adına tescilli istediği Şarkın çit, ve kendi tarlası, garben Bağtepe yolu, şimalen Şeyh Mehmet tarlası, cenuben Aziz tarlası hudutları ile çevrili 85 dönüm miktarındaki arazinin tescilli davacı tarafından istenmiştir.

Yukarıda hudutları ve miktarı yazılı arazi üzerinde bir hak iddia edenlerin ilân tarihinden bir ay zarfında mahkememize müracaatları ilân olunur.

Bir Haftalık Arttırma ve Eksiltmeler

Tarih	İş	Yeri
26-8-948	Köy okulu inşaatı	Seyhan İl daimi komisyonu
23-8-948	Köy okul-usta işliği	Gaziantep İl daimi komisyonu
25-8-948	Pazarcık P. T. T. binası ikmal inşaatı	Seyhan P. T. T. başmüdür-lük komisyonu
31-8-948	İnşaat	Sümerbank Adana Bez Fb
8-9-948	Köprü malzemesi Geçiş İrtibat Demir Köprüsü	Bayındırık Bakanlığı
1-9-948	Mihran tamiri yıkımı	Seyhan Vakıfları
22-8-948	Fort Otomobil artırma satışı	Sümerbank Adana Bez Fb
13-9-948	Çam kalası satılık	Orman İşletme Şubesi

Ceyhan Şubemizin Faaliyete geçtiğini sayın Müşterilerimize arz ederiz.

AKBANK

Sayın Müşterilerimize Yorulmadan Düşünmeden Faydalı Bilgi

Amerikanın en hâlis Singer Haller bilumum Dikiş makine yağları geldi. Her marka kamyon ve Otomobil, Motosiklet, Bisiklet dış ve iç lastikleri, Lastik Kaynakçılığı için her cins Kavgok bulunur. Elektrik üteleri, Elektrik ocakları .

Her cins Kamyon, Otomobil, Motosiklet, Akümülatörleri geldi. Her cins Motosiklet, Bisiklet, Lüks lambaları, Lüks fitilleri ve malzemeleri. Her cins Radyo Pikabı, Köyler için Pikap başları, Gramafon, Gramafon zembereği, ayna ve yayları bulunur. Her cins elektrik pil, ampul, Naylon kayışları, Bayan çantaları, Bavul, mektep çantaları, evrak çantaları

Lastik toplar, gözlükler, makineler, jilet makineleri baş makineleri, masa saatleri, her cins çorap, gömlek, mendil, poğukler, defter kalem, duvar aynaları, Ispiro ocakları her numara ve elektrik ampulleri, elektrik kaploları, elektrik sigortaları, Radyo hoparlörleri, komatörleri, ütü relayları, çelik metre, ağaç metre, Futbol iç lastikleri, ayakkabı lastikleri her cins Gramafon şynaları, plâkaları, Elektrik zilleri, sil transformatorları Her cins Kelle, peynir mayaları, lamba camları, lüks camları, çocuk podralarını ve sair eşyaları .

**Aramadın Düşünmeden yüzde 10 Tenzilatla
Adana Yağcisi Karşısında Gramafoncu
Behir Satardan alınız**

Bir haftalık piyasa cetveli

	CINSİ	
	Toptan	Perakon
Maras pirinci	122	130
Ceyhan pirinci	103	125
Fasulya Maden	70	86
Fasulya Elbistan	65	75
• Eregli	60	65
• Yerli	55	60
Nohut naturel	43	50
Mercimek yeşil	45	50
Mercimek kırmızı	66	70
Sadeyağ Urfa	530	600
Sade yağ Diyarbakır ve havallal	490	520
Zeytin yağı ayvalık	240	260
• Kilis	190	220
Sabun B. Marsin	140	160
Sabun • Antakya	160	175
Sabun Yeşil	110	130
Beyaz Pynir	160	200
Kaşar peyniri	250	300
Zeytin erdek	105	120
Zeytin Gemlik	140	160

Sebze Piyasası

CINSİ	Topl. Para	
	Kr.	Kr.
Patlıcan yerli	6	7
Domates	15	18
Özüm	30	38
Bamya	12	15
Eima	30	36
Dolmalık biber	15	18
Armut	40	50
Patates	28	32
Berbuşya	60	72
K. soğan	18	24
Yeşil biber 100adet	15	18
Salatalık	4	5
Şifalı	80	96
Sarımsak	80	60
Şeker eriği	20	24
Ekgi Limon 100Ad.	1500	1700
Kavun	15	18
laçir bağ	30	36
Kabak		
İtalyan eriği	30	36
Fasulye çalı		
Fasulye Ayçe	30	36
Karpuz	6	7

Altın Piyasası

Reşat	40, 75
Hâmit	38,
Aziz	36, 50
Küçe	575 Kurş
Gümüş kg.	105 Lira

DOKTOR

Celal Gökberk

Abidin Paşa Caddesi
Birinci Noter üstünde
Tel: 1930

ÜNAL Sineması

2 Türkçe film birden
Seven Ne Yapmaz
Türkçe Sözlü
Çanakkale

Pek Yakında Deniz Ejderi



Yeni Gelen Fransız
Esaasatından yapılmış
3 Yeni Losyonlu
Tercübes Ediniz. Değ-
neceksiniz.
Laylak, Füljer, Altında mlâ
Dahiliye Caddesi No. 14
inci

Dr. SÜLEYMAN KUNTALP

Doğum ve Kadın hastalıkları Mütchassısı

Ev ve muayenehanesi : Abidin Paşa caddesi civarında Müslüm
apartmanı, Diş Tabibi Bay Şevketin muayenehanesinin üstü
Telefon No. : 1822 Adana

DOKTOR

Lütfü Kudret Cansunar

Dahiliye Mütchassısı - Teşhis için Röntgen vardır.

Asfalt Caddesi No. 122

Telefon : 1491 - Adana

DOKTOR

Hilmi Yalçın

Dahiliye Mütchassısı

Hastalarını her gün Abidin
paşa civarındaki muayeneha-
nesinde kabul ve
tedavi eder.

DOKTOR - OPERATÖR

Veysi Demirel

Günün her saatinde
hastalarını kabul eder.

Telefon : 1772

Adana Taş Köprü No. 2

DOKTOR

Mahmut Öğretmengil

Ozler Caddesi Toros Ecanesi
Yanındaki Sokak No. 24
Adana

DOKTOR

Feyyaz Etiz

Birinci Sınıf

Dahiliye ve Verem Mütchassısı

Hastalarını her gün Muayene ve Tedavi eder
Adres : Eski Postane caddesi Pamuk Palas karşısında
No. 19 A. Adana

Yangın Afetinden Korkanlara Müjde

Gerek şahsi ve gerekse milli servetimizde biranda yok
olmasına sebebiyet veren yangın afetine karşı yegâne sigorta
olarak ancak

Lüks Yanmaz Boya Olabilir

Bir Türk gencinin buluşu olan bu boyanın her arzu edi-
len renkte sipariş kabul edilir. LÜKS YANMAZ BOYA her
yerde ve yağlı boya üzerinde sürülebilir.

Evlerinizi, dükkanlarınızı, sinemalarınızı, ve nihayet yangın
tehlikesi olan yerlerinizi LÜKS YANMAZ BOYA ile bo-
yamak kendi menfaatleriniz iktizasındadır. Fiat diğer boya-
lardan ucuzdur.

Müracaat yeri : SIRRI KINRAN

Posta Kutusu : 114 — Telgraf Adresi : YANMAZ
ADANA

DOKTOR

Bedri Görgün

Günün ve gecenin her sa-
atinde hasta kabul eder.

KIZILAY YANINDA No. 14

Telefon No. : 1464

DOKTOR — OPERATÖR

M. Hikmet Altuğ

Asker Hastanesi

Kalın — Boğaz — Burun

Birinci sınıf mütchassısı ve
Operatörü, hastalarını ka-
bule başlamıştır!

ADRES : Abidin paşa
Caddesi Asri Fırın Karşısı
No. 3

ÇOCUK DOKTORU

Bahaettin Yengin

Çakmak Caddesi 4 yol ağzı
civarı No. : 126
Telefon 1128

Doktor

Nail Hünler

Cilt, Firengi ve Beisogukluğu
Hastalıkları Mütchassısı

Adres : Abidinpaşa Caddesi

Asri Fırın Karşısında

Telefon No. 1199

DOKTOR

Ali Can

Cilt ve Zührevi Hastalıklar Mütchassısı

Ulus Parkı — Seyhan Oteli karşısı No. 6

Muayene Öğleden sonra

Tel : 1187

Sahibi : Rıza Şen — Yazı İşlerini Fikren İdare Eden : S. Altıntaşlı
Basıldığı Yer : «SEYHAN» Matbaası — Adana

Gönderilen yazılar gazeteye yazılısın yazılmıyın geri vermez.

Zafer Bayramımız Kutlu Olsun

30 Ağustos Zaferi

Dr. S. Kuntalp

BUGÜN Türk milletinin, birinci cihan harbinden sonra sevr muahedesiyle mahkûm edildiği esaretin zincirlerini kıldığı günün yıl döşümüdür. 1914 yılı faciası, dünyayı ateşe verdiği zaman Türkiye-miz; harbin tasirlerinden uzak kalamamış ve dört beş cepbede Harp etmek suretile 4 sene müddetle Türk Milleti göksünü siper ederek vatanın hudutlarını müdafaa etmiş; Osmanlı İmparatorluğunun dahil bulunduğu zümre yıkılınca Türk Milleti çaresiz mağlûbiyeti kabul etti ve yurdun dörtde üçünü kaybetmek suretile mülaheke yapmağa mecbur tutuldu. Bütün memleket düşman ordularının işgaline girmeye başladı. Kilikya Antalya, Konya, Ege ve İstanbul resmen işgal edilmiş ve yurdu koruyan Türk ordusu terhis edilmişti. Facia büyükdü. Düşman askerleri mütarekenin ağır şartlarını tatbik etmek üzere bütün diğer vilâyet merkezlerinde bulunuyorlardı. Vatanın düşkün hâli böyle iken Padişah ancak tahtını düşünüyor ve tahtına bedel yurdun en mubarek parçalarının düşmanlara verilmesine razı oluyordu. Fakat Türk Milleti, Padişahın bu cömert bağışlarını hoş görmedi, Anadolu büyük bir vatan sever olan Mustafa Kemal Paşanın kumandasında yurdun her tarafını saran düşmanlarla mücadeleye koyuldu. Kilikyadan Fransızları, Konya ve Antalyadan İtalyanları çıkarmaya muvaffak olduk. Garbi Anadoluyu istilâ eden düşman ordusu bu mubarek toprakları terk etmeyi düşünmüyordu. Sakaryada yediği darbeden müteebbih olmayan düşmana bir sene sonra ikinci bir harbe hazırlandı. İstilâ ordusu Afyon - Eskişehir hattını tutuyor. Ve Türk halkına akla gelmeyen vahşetler ika ediyordu.

Buandan 26 sene evvel yine Ağustos ayının yirmi altıncı günü idi. Düşmana karşı yulduzımız yağdırmaya başlayan Türk ordusu 30 Ağustos düşmanı Dumlupınarın arkasında bulunan Adatepe mıntakasında çepçevre ibata ettikten sonra imha ateşine başladı. Akılları durduran bu müthiş harpte her taraftan ateşe maruz kalan düşman kitaleri eriyor ve dağılıyordu. Bu tarif edilmez atış öğleden akşama kadar devam etti. Karanlık çökünce topunu tüfeğini ve bütün harp

- Sene 3 üç sayfa -

30 Ağustos Zafer Bayramı

Bu mutlu günün yıl dönümü yurt içinde büyük huzur ve sevinçle kutlanmaktadır.

Bugün büyük bir günün yıl döşümüdür. 30 Ağustos her Türkün dimağında silinmez ve ebediyen yaşayacak mukaddes bir tarihtir.

Bugün İstiklâl ve İnkılap tarihimizin ölmeyen bir günüdür.

Bugün Türk milletinin dünyaya tarihine kaydettiği muazzam bir devrin başlangıcıdır.

Bugün bütün dünyanın gözü bu tarafa çevildiği ve medeni

halkın katılarak kuvvetimizi oolara tanıttığımız bir gündür.

Bugün Türk Ordusunun harikalar yarattığı, Türk gücünün yenilmez çelik bir kale olduğunu ortaya gösterdiği bir gündür.

Ey büyük kurtarıcılar ve sarıalmaz Türk ordusu Türk Milleti sizlere ebediyen minnettardır.

Büyük bayramımız hepimize

kutlu olsun.

Bugünkü yapılacak tören

Zafer bayramının 26 ncı yıl döşümü töreni bugün garnizonda yapılacaktır ve saat 7.30 da başlayacaktır. Komutanlık makamında tebrik merasiminden sonra saat 8.30 da asfalt caddede geçit resmi icra edilecek ve çelenk koyma töreni ile sona erecektir.

Pamuk İhracı Serbest Bırakıldı

Piyasada büyük bir tahavvülât yapacağı ümit olunmaktadır

Ankara 28 (özel) Ticaret Bakanlığına sızınca bir karara göre pamuk ihracı tamamen serbest bırakılmıştır. Bu karara göre lisansa tabii olmadan dış memleketlere pamuk ihraç edilebilecektir.

Seyhan - hayli bir zamandan beri beklenmekte olan bu karar Bögemizde büyük bir memnuniyetle karşılanmıştır. Bu tarihten itibaren pamuk fiyatlarının yükseleceği tahmin edilmektedir.

Pamuklar toplamağa ve kütlü 70 kuruştan satılmağa başlandı. Bu yıl pamuk artık serbest satılmağa

ve serbest ihraç edilecektir.

Bu kararın tesiriyle pamuk fiyatı 200 kuruşa bulmuş yani dünya piyasasına uymuştur. Kooperatifçiler İtalyadan, İsviçreden, Suriyeden bin hayli talepler gelmektedir. Verilen krediden Çukurova ortaklarının istifade edeceği tabii isade kazandıklarını israf etmeyip tarım düzenlerini tamamlamağa önem vermelerini de kendilerinden bekleriz. Eylülünden itibaren pamuk ipliği satışı da serbest olacaktır. Aynı zamanda kooperatifçilerde eskiden gibi iplik temin edilecektir.

Yeni fabrikalar

Bir taraftan bazı devlet işletmelerinde tasfiye tensikât ve islahat yapılacağı söylenirken bir taraftan da yeni fabrikalar kurulmaktadır. Bunlar tabii memleketin acil ve mühim ihtiyaçlarını karşılamak için yapıyor. İzmirdeki basma fabrikasının inşaa ve montajı devam ediyor. 1951 de tamamlanacak ve 30 milyon liraya mal olacaktır. Bu fabrika 36 milyon metre basma çıkaracaktır.

Erzurumda çuğur ve dokuma, Adapazarısında Şeker ve Maltepede sigara fabrikaları yapıyor. Hususî teşebbüsler hâlâ tereddütlü davranmaktadır.

Tüccara gösterilen yeni kolaylıklar

Aşkara - İthalât bürolerinin teşkil edilmesi dışarıya İthalât torakları, vize işleri, tahakkuk muameleleri gibi mevzularda tüccara yeni kolaylıklar gösterilmiştir.

Soma Linyitleri işletmeğe açıldı

Soma linyitleri için gereken enerjiyi sağlamak üzere kurulan enerji santrali işletmeye açılmıştır. Diğer taraftan Ekonomi ve Ulaştırma Bakanlıkları teşkilatları maden kömürü yerine linyit yakılması için gereken tedbirleri almaktadır.

Afyon alım satımı yeni esaslara bağlanacak

İç pazarladaki afyonların ve satımını tanzim ve tahdit etmek maksadıyla yeni bir kanun tasarısı hazırlanmaktadır. Bu tasarıda milletlerarası taahhütlere önem verilmekte ve afyon alım ve satımının serbest yapılması yüzünden meydana gelen kaçakçılık hadiselerini önleyici tedbirler alınmaktadır. Tasarı görüşlerini bildirmeleri için bütün Bakanlıklara gönderilmiştir.

Yunanistana Yumurta satışı yapıldı

Son günler içinde Yunanistana iki firmaya ait olmak üzere 300 sandık yumurta dolar mukabil satılmıştır.

Barlar Kapanıyor!

Şehirde evler yakın, ocaklar söndüren diye vasfılandırılan Barlar Valiliğin yerinde bir karar ile kapatılıyor.

Olayı günlük gazetelerin haber vermesi üzerine şehir dışında bulunan herkes yürekten bir bayram sevincli duymuş ve memnun olmuştur.

Sayın Valimizin almış olduğu bu karar bütün muhitte sevgi ve saygı ile karşılanmıştır.

Bu kararın tatbik sahasına girdiği günü bütün Adana tarihi bir gün olarak canlandırılacak ve valimizin bu başarısı her zaman minnet ve şükran ile anılacaktır.

30 Ağustos

Orhan Güven

Bundan 26 yıl önce bugün, 30 Ağustos 1922 de Türk ordusu, vatanını istilâya gelen düşman ordularını tamamen imha eden ve yeni Türkiye'nin Kurulmasını sağlayan çetin bir meydan muharebesinden (Dumlupınar Meydan savaşından) zaferle çıkmış bulunuyordu.

26 Ağustos sabahı tatbikiye bağlanan Büyük taarruz planı 30 Ağustos günü terhis asurlardır eşine rastlamadığı bu en büyük ve kat'i neticeli meydan muharebesiyle parlak bir şekilde inkişaf etmiş ve bozguna uğrayan düşman bir sel gibi akan ve önüne geleni alıp süpüren Türk ordusunun önünde, bir çöp misali Akdenize doğru kaçmağa başlamıştı!

Dumlupınar Meydan savaşına artık nihai zaferle ermiştik. İki yıldır canını dişine takan arslanlar gibi savaşan Türk milleti artık kat'i neticeyi elde etmişti. Çünkü büyük ve emsalsiz bir meydan muharebesi kazanmıştık. Fihakkaka Clauseviçe isimli bir asker filozofu şöyle der: "Kat'i zaferle erişmek için kat'i neticeli bir meydan muharebesi kazanmak şarttır.

Büyük Asker Dahil Kumandan Ebedi şef Atatürk'ün komutası altında 30 Ağustos günü vatan mücadlesi üzerine Askerlik tarihini en parlak bir zaferle kazanan Türk orduları, Düşman ordusunu tamamiyle imha ettikten ve parlak hülyalar kurmakla meşgul bulunan başkomutanını da ele geçirdikten sonra, gene Büyük Serdar Mustafa Kemal (Ordular ilk hedefiniz Akdenizdir ileri!) emriyle başlayan ve 9 Eylülde İzmirde düşmanın imhadan kurtulup kaçan kısmını denize dökmele neticelene bir takip hareketine başlamıştı. Bu öyle bir takipdi ki 10 günde 300 kilometre yol yürünmüş ve 200 bin kişilik düşman alıp süpürülmüştü.

Bu suretle 30 Ağustos 1922 de hasta adam denilen Türkiye kükriyerek dirilmiş ve bu milletin asla boyunduruk düşman yumruğu altına girmeyeceğini bütün cihana bir kerre daha ilân etmişti.

O parlak zaferin üzerinden bugün 26 yıl geçmiş bulunuyor. Bu müddet zarfında her sahada illeri hamleler yapmış ve zamanımızda hürriyet için savaşan dünya memleketlerinin öncülleri arasında girmiş bulunan genç Türkiye bugün vatan ve hükümdarlığı için leop ettiği takdirde yeni 30 Ağustos zaferleri yaratmağa hazır ve her zamandan daha kuvvetli ve zinde bir durumda dünya hadisatını kendine has soğukkanlılık ve vakarla takip ediyor.

30 Ağustos zaferimizle ne kadar itibar etsek yeridir,

Ordu Terfi Listesi

Şanlı Ordumuza Bugün Yeni 38 General Katılıyor

Ankara — Yüksek tasdikla iktiran eden 30 Ağustos Ordu Subay Terfi Listesi aşağıdadır.

Organallığe yükselen Korgeneralleri:

Muzaffer Tuğsavul, İzzet Aksular Mahmut Berköz, Asım Tızaotepe ve Hava Organallığıne terfi eden Zeki Doğan Korgeneralliğe yükselen Hava Tümgeneralleri:

Muzaffer Göksenin, Fevzi Uçaner Korgeneralliğe yükselen Tümgeneralleri:

Zekai Okan, Asım Altuğ, Reşat Akmanlar, Arif Tanyeri, Sırrı Seyrek, Abdulkadir Seven Kadri Koray

Tümgeneralliğe yükselen Tuğgeneraller:

Hakkı Tunabolı Vedat Garan, Yakup Gürkanak, Tahsin Çelebician Mustafa Eren Rüşü Tekdemir Hayri Aytepe, Alaattin Yakal, Rasim Birtürk Ali Rıza Gürcan, Nuri Omuralp, Niyazi Mumcuoğlu Şevki Alhoay Selahettin Selçik Kâzım Ergüvençli, Cevdet Çulfa Fazıl Bilige Cemal Gürseli Seyfettin Çalbatır, Şükrü Baysoy Kemal Pievneli İbrahim Ersas İbrahim Gökçeoğlu, Ekrem Akbay, İhsan Olgun, Sadık Altınca, Şakir Örs Kemal Kalkan.

Bakanların Gezileri

Bakanlar tatilince istifade ederek geziye çıktı, vatan her köşesini dolayıp tmesalarda, incelemelerde bulunuyorlar.

Tarım Bakanı hemşerimiz Cavit Oral Konya ve Adana dan dönünce Trakya'ya geçti, köylüye dağıtılan 50 bin dönüm toprağın tapu dağıtma işlerinde bulundu.

Ticaret Bakanı İzmir Fuarını açtıktan sonra Adanaya uğrayıp Antalya'ya ve orada iç iş durumunu ve alışveriş hakkında önemli beyanatta bulundu.

Ticaret muamelelerindeki tahditlere son verildiğini, formalterle sadeleştirildiğini, şahsi teğebbüsün destekleneceğini ve dünya gidicine ve dünya piyasasına intikal için her kesin iş ve elbirliğiyle gayret etmesi icab ettiğini söyledi.

Maliye Bakanı paranın istikrarını ve bütçede tasarruf ve denklik meselesinde İzmir gazetecilerine izahat ve teminat verdi.

Çalışma, Millî Eğitim ve Bayındırlık bakanları Vana, Hakkâriye gitti, ikinci Hasan Saka kabinesi doğu illerde kalkınma hareketlerinin önemi takdir ettiğinden esaslı faaliyetler göstermek istiyor.

Avrupa Trenleri yeniden işliyecek

Ankara — Evvelce görülen lüzum üzerine Uzunköprüden ileriye seferi lüğvedilmiş olan Avrupa trenleri Uzunköprü, Edirne, Sviligrad arasındaki Yunan topraklarında hasıl olan emniyet ve istikrar üzerine 1-9-1948 gününden itibaren yeniden sefere başlayacaklar ve uzunköprü, Edirne, Kapukule (Türk - Bulgar hududu) arasında idaremizce işletilmekte olan otobüs seferine aynı tarihten itibaren nihayet verilecektir.

Bu suretle hem İstanbul, Edirne hem de yurdumuzla Avrupa memleketleri arasında tren munasebati yeniden başlamış olmaktadır.

Tarsusta Rasim Dokur fabrikasının makine kısmı tamamen yandı

Tarsusta Rasim Dokur fabrikasının makine dairesinde başlayan yangın birdenbire büyümüş ve tehlikeli bir durum arz etmeye başladığı bir arada kısa bir zamanda Belediye itfaiyesine, Çukurova fabrikası ekibi yangın mahalline yetmişler ve faaliyete geçmişlerdir. Fakat yangının süratle gelişmesine mani olunamayacağı anlaşılınca derhal Mersin ve Adana itfaiyesinden telefonla yardım talep edilmiş ve 45 dakika sonra gelen Mersin grubunun yardımıyla yangın mevzileştirilmiş ve fabrikanın diğer aksamina sirayetle mani olunmuştur.

Halkın ve işçilerin de yardımıyla yangın üç saat içinde söndürülmüştür. Zarar ve ziyânın yarım milyon lira olduğu tahmin olmaktadır.

Yangın Tarsusta olduğu kadar şehrimizde de büyük bir teessür uyandırmıştır.

SEYHAN : Kıymetli hemşerimiz B. Rasim Dokur'a geçmiş olsun der ve üzüntüsüne katılır.

Fikir İşçileri

İstanbuldan alınan özel haberlere göre Çalışma Bakanlığının hazırlamakta olduğu yeni iş kanunu üzerinde tetkikler ilerlemektedir. Çalışma şartları, sağlık sigortası, içtimal yardım şekillerinde işçiyi tatmin edecek yenilikler vardır.

Ayrıca gazeteci, sahne sanat-kârı gibi fikir ve sanat işçilerine ait koruyucu hükümler için de bir tasarı yapılacaktır.

Ampul fabrikası

Bir Amerikan şirketi ile bazı firmaların iştirak edeceği bir grubun İstanbulda kuracağı ampul fabrikasının anaşma hükümleri tesbit edilmiştir.

Dilekler:

Mahkûmları Biraz olsun Düşünelim

İki gün evvel saat iki buçuk raddelerinde Hükümet caddesinden yukarı doğru yürüyorduk.

Karşımızdan, elleri kelepçeli on beş kişi, sekiz müsellâh jandarmasının muhafazası altında geliyordu.

Yeni bir vak'anın failerinin yakalanmış olduğunu zannettim ve sordum.

Öğrendim ki burada mahkûmlar duruşmaya hergün bu şekilde, teşhir edilerek, götürülürlermiş.

Mahkûmların tecziyesi cihetine gidilirken daima onların islahını düşünmek esastır. Maalekef henüz suçlu olup olmadığı belli olmayan bu kimseleri ellerinde kelepçelerle bir kilometrelik işlek bir ana caddeden herkesin ortasından günde iki defa dizi halinde geçirmek her halde içtimal bünyemizle kabili telif değildir.

Ya suçludurlar yahut değildirler. Cemiyetin kara damgası bir gün gelip alınlarını vurulacak; fakat bizim, bu böyledir diyerek, bunları hiç bir suretle kelepçeli olarak yaya götürmeğe ve teşhire hakkımız yoktur. Biraz olsun insafı olalım ve bu vatandaşları cemiyete isyankâr yapmayalım.

İstanbul, Ankara ve diğer şehirlerimizde olduğu gibi kapalı bir kamyonet veya otobüs temini zor bir iş olmasa gerekirdi.

Adalet Bakanlığının bu hususu nazarı itibara almasını cemiyet namına rica ederiz.

Takdire değer bir olay

Yirmi aırlık Taşköprü'nün üzerinde gelip geçmeği güçleştiren bazı bozuklukların bulunduğu ve bu sebepten bir zamanın vuku bulması ihtimalinden babsederek bu arızaların bir an evvel tamir ettirilmesini Belediye Başkanımızdan rica etmiştik. Memnulukla haber alıyoruz ki dileğimiz nazarı dikkate alınmış ve iki günden beri bu bozuklukların tamirine başlanmış bulunmaktadır. Bu bozukluklar mevcutken taşıtlar düz yol bulmak gayretle köprü üzerinde kırık kırık mecburiyetinde idiler. Bu günkü kalabalık seyriseler esnasında aklı gelmeyen kuzular vuku malhuz ve muhtemeldi.

Seyhan: Böyle acı olaylara meydan vermeden bu yolu tamirle himmet eden belediyemize teşekkürlerimizi sunmağı bir borç biliriz.

Acele Kiralık Ev

Yeni İstasyon Emlâk ve Kredi Bankası büyük tip evlerinden köşe başı bir ev acele kiraya verilecektir. Gazetemiz idarehanesinde 3. Altınışaya müzacaatları

30 Ağustos Zaferi

(Birinci Sayfadan devam)

malzemesini bırakarak kaçan düşman, etrafta bulunan ormanlara sığınmak istedi.

Artık zaptırap kalmamıştı. Yığın yığın gelip Türk birliklerine teslim olmağa başladı. Hatta bu mağlup ordunun yüksek kumanda heyeti bile dağlara ormanlara kaçmak yolunu tutmuştu.

Baş altı saat süren bu meydan muharebesi tarihin kaydettiği imha harplerinin en büyüklerinden biriydi. Bu muharebe esnasında Türk ordusu yalnız müstevli orduyu mağlup ve perişan etmiş oluyordu aynı zamanda Sevrde kendisine imza ettirilen esaret fermanını da yırtmış oluyordu.

Akla hayret veren bütün bu büyük işlerin kurtarıcı Atatürk'ün dehanile organize edilen Türk Milletinin yüksek kudret ve kabiliyetle meydana geldiği görülmüyordu. Artık 30 Ağustos zaferiyle Türk vatani temamem kurtuluyor.

Aynı zamanda büyük Türk Milleti saltanat belâsını da başından atmış oluyordu. Kahhari bir bozgunla sonuçlanan bu büyük harbi, karşılıklı olarak Türk ve düşman baş kumandanları idare ediyordu. Bu subepten bu harbin ismi Başkumandan muharebesi olarak tesbit edilmiştir. 30 Ağustos günü de takip eden iki gün sonra, Türk orduları Başkumandanı Gazi Mustafa Kemal paşanın çadırına müstevli ordunun mağlup Başkumandanı malyetiyle birlikte getirildi ve kılıcını, hayati müddetince mağlûbiyet görmeyen büyük Türk Başbuğu Gazi Mustafa Kemal Paşaya teslim etti. Fakat Gazi Mustafa Kemal Paşa bundan gurur duymadı, Kılıcını kendisine teslim eden Başkumandanı güler yüz gösterdi ikram ve iltifatla bulundu, hatta zaferin bir talihi eseri olduğu hakkında birde teselli verdi. Bu suretle kazandığı büyük zaferin seyrini talihe bağlamak suretiyle askerlik deha ve kudretini ikinci plâna atmamakla tavazu göstermiş oluyordu. Halbuki kendisi ne kadar tavazu gösterirse gösterecek dehanının kazandığı bu muazzam zaferi tarih altın yazılarıyla kaydemiş ve Türk milletini esarettan kurtararak hürriyete kavuşturmuştur. Vatan ve Millet her zaman ona minnettardır.

Dr. S. Kuntalp

İtalya ile ticari Münasebetimiz

İki gün evvel Fransaya giden Ticaret Bakanlığı Müsteşarı Cahit Zamanlı İstanbul'da yaptığı bir konuşmada bilhassa İtalya ile yapacağımız yeni ticaret anlaşmasını göz önünde bulundurmuş ve bu memleketle ihracatın en kolay ve basit şekilde yapılması için gereken hususları sormuştur. Bakıyat, yağlı tohumlar, hububat ihracı hususunda tüccarlarla yaptığı münakaşalar hayli harareti olmuştur. Müsteşar konuşmasının sonunda İtalya'ya yapacağımız ihracat ile tediyat şeklini muhakkakki başta tuttuklarını ve hububat ihracatının da Bakanlar Kurulunun vereceği karara bağlı olduğunu söylemiştir.

Belçikaya Üzüm ihracı yapıyoruz

İsviçreliyle fiat hususunda anlaşılmadığından üzüm ve incir ihracı hususunda bu memleket firmaları ile mutabakat hasil olmuştur.

Diğer taraftan, Hollanda üzerinden Belçikaya yapılması istenen satışlar için girişilen teğebbüsler müsbet bir netice vermiş ve iki taraf firmaları arasında bir anlaşmaya varılmıştır.

İki parti halinde yapılacak olan ihracatın ilk partisi ay sonunda, ikinci partisi de 10 Eylül de yola çıkarılacaktır.

İnşaatçıların ve Sayın Halkımızın Nazarı Dikkatine

ARI KİREÇ

Yeni açılan mağazamızda muhitin en üstün Kireci Perakende ve toptan satışa ve sayın Çukurovalıların emirlerine âmededir. Tağra vilâyetlerimizin siparişlerini kabul ve en çabuk vasıta ile gönderilir.

ADRES : Pazarlar Caddesi
Mestan Hamamı Yanında
No. 24 de ARI KİREÇÇİ

Okşay Arıgan

DOKTOR

Ali Menteşoğlu

Bulaşıcı Hastalıklar
Mütchassısı

Telefon No. 1180

Bir Haftalık Arttırma ve Eksiltmeler

Tarih	İş	Yer
8-9-948	Köprü malzemesi Geç İrtibat Demir Köprüsü	Bayındırık Bakanlığı
1-9-948	Minare tamiri yıkımı	Seyhan Vakıfları
31-8-948	İnşaat	Sümerbank Adana Bez Fb.
8-9-948	Köy okulu inşaatı	Seyhan İ. Daimi Komisyonu
6-9-948	Pozantıda katran kereste	O man İşletmeni
31-9-948	Avarya pamuk	Ziraat Bankası Fabrikası
7-9-948	Kadirli Postane binası	Seyhan P. T. T. bşş müd.
20-9-948	Ziraat makineleri	Silifke Tekir Çiftliği müd.

Ceyhan Şubemizin Faaliyete geçtiğini sayın Müşterilerimize arzederiz,

AKBANK

Sayın Müşterilerimize Yorulmadan Düşünmeden Faydalı Bilgi

Amerikanın en halis Singer Haller bilumum Dikiş makine yağları geldi. Her marka kamyon ve Otomobil, Motosiklet, Bisiklet dış ve iç lastikleri, Lastik kaynakları için her cins Kavçuk bulunur. Elektrik ütüleri, Elektrik ocakları.

Her cins Kamyon, Otomobil, Motosiklet, Akümülatörleri geldi. Her cins Motosiklet, Bisiklet, Lüks lambaları, Lüks fitilleri ve malzemeleri. Her cins Radyo Pikabi, Köyler için Pikap başları, Gramafon, Gramafon zenbereği, ayna ve yayları bulunur. Her cins elektrik pil, ampul, Naylon kayışları, Bayan çantaları, Bavul, mektep çantaları, evrak çantaları

Lastik toplar, gözlükler, makaslar, jilet makineleri bağ makineleri, masa saalleri, her cins çorap, gömlek, mendil, peşkirler, defter kalem, duvar aynaları, İspirto ocakları her numra ev elektrik ampulleri, elektrik kaplıları, elektrik sigortaları, Radyo hoparlörleri, komdatörleri, ütü restandları, çelik metre, ağaç metre, Futbol iç lastikleri, ayakkabı lastikleri her cins Gramafon aynaları, plâkaları, Elektrik zilleri, zil transformatorları Her cins Keller, peynir mayaları, lâmba camları, lüks camları, çocuk podralarını ve sair eşyaları :

Aramadan Düşünmeden yüzde 10 Tenzilâtla Adana Yağcami Karşısında Gramafoncu Bekir Satardan alınız

Bir haftalık piyasa cetveli

	CINSİ	
	Toptan	Perakende
Maras pirinci	122	130
Ceyhan pirinci	105	125
Fasulya Maden	70	80
Fasulya Elbistan	65	75
» Ereğli	60	65
» Yerli	55	60
Nobut naturel	43	50
Mercimek yeşil	45	50
Mercimek kırmızı	66	70
Sadeyağ Urfa	530	600
Sade yağ Diyarbakır ve havallisi	490	520
Zeytun yağı ayvalık	240	260
» » Kilis	190	220
Sabun B. Mersin	140	160
Sabun » Antakya	160	175
Sabun Yeşil	110	130
Beyaz Pınar	160	200
Kaşar peyniri	250	300
Zeytun erdek	105	120
Zeytun Gemlik	140	160

Sebze Piyasası

	CINSİ	
	Topt. Kr.	Perak. Kr.
Patlıcan yerli	8	10
Domates	25	30
Üzüm	30	38
Bamya	12	15
Eima	40	48
Dolmalık büber	15	18
Armut	40	50
Patates	28	32
Barbunya	60	72
K. soğan	18	24
Yeşil biber 100adet	15	18
Salatalık	4	5
Şeftali	40	48
Sarımsak	60	60
Ekşi Limon 100Ad.	1500	1700
Kavun	15	18
İncir bağ	30	36
Kabak		
İtalyan erigi	30	36
Fasulye çalı		
Fasulye Ayçe	30	36
Karpuz	6	7

Altın Piyasası

Repat	40, 75
Hamit	38,
Aziz	36, 50
Külçe	560 Kuruş
Gümüş kg.	105 Lira

DOKTOR

Celal Gökberk

Abidin Paşa Caddesi
Birinci Noter üstünde
Tel: 1930

ÜNAL

Sineması

2 Türkçe film birden

"Beyaz Melek,"

Türkçe Sözlü

"Son Tuzak,"

Pek Yakında Deniz Ejderi



Dr. SÜLEYMAN KUNTALP

Doğum ve Kadın hastalıkları Mütchassısı

Evl ve muayenhanesi ; Abidin Paşa caddesi civarında Müslüm
aprtmanı, Diğ Tabibi Bay Şevketin muayenhanesinin üstü
Telefon No. : 1822 Adana

DOKTOR

Lütfü Kudret Cansunar

Dahiliye Mütchassısı - Teğhis için Rontgen vardır.

Asfalt Cadde No. 122

Telefon : 1491 - Adana

DOKTOR

Hilmi Yalçın

Dahiliye Mütchassısı

Hastalarını her gün Abidin
paşa civarındaki muayeneha-
nesinde kabul ve
tedavi eder.

DOKTOR - OPERATÖR

Veysi Demirel

Günün her saatinde
hastalarını kabul eder.

Telefon : 1772

Adana Taş Köprü No. 2

DOKTOR

Mahmut Öğretmengil

Özler Caddesi Toros Ecanesi
Yanındaki Sokak No. 24
Adana

DOKTOR

Feyyaz Etiz

Birinci Sınıf

Dahiliye ve Verem Mütchassısı

Hastalarını her gün Muayene ve Tedavi eder
Adres : Eski Postane caddesi Pamuk Palas karşısında
No. 19 A. Adana

Yangın Afetinden Korkanlara Müjde

Gerek şahsi ve gerekse millî servetimizle biranda yok
olmasına sebebiyet veren yangın afetine karşı yegâne sigorta
olarak ancak

Lüks Yanmaz Boya Olabilir

Bir Türk gençinin buluşu olan bu boyanın her arzu edi-
len renkte sipariş kabul edilir. LÜKS YANMAZ BOYA her
yerde ve yağlı boya üzerinde sürülebilir.

Evlerinizi, dükkânlarınızı, sinemalarınızı, ve nihayet yangın
tehlikesi olan yerlerinizi LÜKS YANMAZ BOYA ile bo-
yamak kendi menfaatleriniz iktizasındadır. Fiat diğer boyalardan
ucuzdur.

Müracaat yeri : SIRRI KINRAN

Posta Kutusu : 114 - Telgraf Adresi : YANMAZ
ADANA

DOKTOR

Bedri Görgün

Günün ve gecenin her sa-
atinde hasta kabul eder.

KIZILAY YANINDA No. 14

Telefon No. : 1464

DOKTOR - OPERATÖR

M. Hikmet Altuğ

Asker Hastanesi

Kulak - Boğaz - Burun

Birinci sınıf mütchassısı ve
Operatörü, hastalarını ka-
bule başlamıştır

ADRES : Abidinpaşa
Caddesi Asri Fırın Karşısı
No. 3

Doktor

Nail Hünler

Cilt, Firengi ve Belsoğukluğu
Hastalıkları Mütchassısı

Adres : Abidinpaşa Caddesi
Asri Fırın Karşısında

Telefon No. 1199

ÇOCUK DOKTORU

Bahaettin Yengin

Çakmak Caddesi 4 yol ağzı -
civarı No. : 126

Telefon 1128

DOKTOR

All Can

Cilt ve Zührevi Hastalıklar Mütchassısı
Ulus Parkı - Seyhan Oteli karşısı No. 6

Muayene Öğleden sonra

Tel : 1187

Sahibi : Rıza Şen - Yazı İşlerini Fülten İdare Eden : S. Altıntaş
Başlıca Yer : «SEYHAN» Matbaası - Adana

Gönderilen yazılar gazeteye yazılmı yazılmı geri verilmez.